
  R14/16 
 

 

1/44 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů. 

 
R AD A ZLÍNSKÉHO  KRAJE  

 

V Ý P I S   U S N E S E N Í 
z 14. zasedání dne 11.07.2016 

 
 

1 Plnění usnesení RZK a ZZK 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0549/R14/16 b e r e  n a  v ě d o m í  

 zprávu o plnění usnesení Rady Zlínského kraje a Zastupitelstva Zlínského kraje, dle 
přílohy č. 0647-16-P02; 

 s t a n o v u j e  

 nový termín plnění: 
1. usnesení č. 0519/R12/16 ve znění: „Rada Zlínského kraje ukládá ředitelům 
dotčených organizací, v návaznosti na schválení účetních závěrek za rok 2015, 
přidělit výsledky hospodaření příspěvkových organizací zřizovaných Zlínským 
krajem v oblasti školství do fondů odměn ve výši 30.000 Kč a do rezervních fondů 
ve výši 121.925,80 Kč, dle přílohy č. 0557-16-P02, nejpozději však v termínu do 
30.06.2016." - na termín plnění 29.08.2016; 
  
2. usnesení č. 0722/R17/15 ve znění: „Rada Zlínského kraje ukládá Odboru 
koordinace rozvojových aktivit, aby po vydání Rozhodnutí o poskytnutí dotace - 
změna č. 12 pro akci SPZ Holešov – technická a dopravní infrastruktura (ISPROFIN 
222D232000019) podal ve věci sjednocení Závazných podmínek pro ostatní dílčí 
akce projektu podle článku 9 Rozhodnutí o poskytnutí dotace - změna č. 12 na akci 
SPZ Holešov - technická a dopravní infrastruktura (evidenční číslo ISPROFIN 
222D232000019) žádost o změnu Rozhodnutí o poskytnutí dotace (návratné 
finanční výpomoci) pro dílčí akce SPZ Holešov – výkupy nemovitostí, I. etapa 
(ISPROFIN 222D232000018) a SPZ Holešov – návratná finanční výpomoc, vnitřní 
infrastruktura (ISPROFIN 222D232000035)." - na termín plnění 31.12.2016. 

 
 

2 RP12-17 Dotace pro jednotky sborů dobrovolných hasičů obcí Zlínského 
kraje 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0550/R14/16 r u š í  

 usnesení Rady Zlínského kraje ze dne 20.06.2016 č. 0479/R12/16, kterým Rada 
Zlínského kraje schválila Program RP12-17 Dotace pro jednotky sborů dobrovolných 
hasičů obcí Zlínského kraje na rok 2017 a vzor Žádost o poskytnutí dotace a 
jmenovala hodnotitelskou komisi pro hodnocení Žádostí o poskytnutí dotace v rámci 
Programu RP12-17 Dotace pro jednotky sborů dobrovolných hasičů Zlínského kraje 
na rok 2017 ve složení: plk. Ing. Vít Rušar - předseda, členové: plk. Ing. Pavel 
Hráček, plk. Ing. Pavel Dekret, Ing. Karel Malinovský, Martina Reková, náhradník: 
Ing. Miroslav Kašpárek. 



  R14/16 
 

 

2/44 

 s c h v a l u j e  

 Program RP12-17 Dotace pro jednotky sborů dobrovolných hasičů obcí Zlínského 
kraje na rok 2017, dle přílohy č. 0648-16-P01, a vzor Žádost o poskytnutí dotace, 
dle přílohy č. 0648-16-P02; 

 j m e n u j e  

 hodnotitelskou komisi pro hodnocení Žádostí o poskytnutí dotace v rámci Programu 
RP12-17 Dotace pro jednotky sborů dobrovolných hasičů Zlínského kraje na rok 
2017 ve složení: plk. Ing. Vít Rušar - předseda, členové: plk. Ing. Pavel Hráček, plk. 
Ing. Pavel Dekret, Ing. Karel Malinovský, Martina Reková, náhradník: Ing. Miroslav 
Kašpárek. 

 
 

3 Fond Zlínského kraje - sekce Rozvojové programy a krizové řízení - Odbor 
Kancelář hejtmana - schválení individuální dotace 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0551/R14/16 s c h v a l u j e  

 a) poskytnutí neinvestiční účelové dotace z Fondu Zlínského kraje ve výši 20.000 Kč 
pobočnému spolku Český svaz včelařů, z. s., okresní organizace Kroměříž, se 
sídlem č. p. 143, 768 12 Rataje, IČ 00434892, na činnost pobočného spolku v roce 
2016 a uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle přílohy č. 0649-16-
P02; 
b) neposkytnutí neinvestiční účelové dotace ve výši 180.000 Kč z rozpočtu Fondu 
Zlínského kraje společnosti Foodfest, s. r. o., se sídlem Hálkova 171/2, Hodolany, 
779 00 Olomouc, IČ 03283844, na pořádání akce Garden Food Festival Zlín 2016 z 
důvodu, že projekt nespadá svým charakterem do žádné z priorit základních ani 
sektorových koncepcí Zlínského kraje, definované výstupy nesměřují k dosažení cílů 
Strategie rozvoje Zlínského kraje. 

 
 

4 Zdravotnictví - realizace snížení základního kapitálu Krajské nemocnice T. 
Bati, a. s. 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0552/R14/16 s c h v a l u j e  

 přijetí veřejného návrhu smlouvy navrhovatele, obchodní společnosti Krajská 
nemocnice T. Bati, a. s., IČ 27661989, se sídlem Zlín, Havlíčkovo nábřeží 600, PSČ 
762 75, o bezplatném vzetí z oběhu 500 kusů kmenových akcií na jméno v listinné 
podobě o jmenovité hodnotě 1.000.000 Kč každá, dle přílohy č. 0637-16-P01. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  R14/16 
 

 

3/44 

6 Investiční záměr SPZ Holešov - vrty 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0553/R14/16 s c h v a l u j e  

 1. investiční záměr akce reprodukce majetku Zlínského kraje č. 1021/3/220/02/03/14 
na akci "SPZ Holešov - vrty" dle přílohy č. 0606-16-P01; 
2. rozpočtové opatření č. RZK/0117/2016, dle přílohy č. 0606-16-P02. 

 
 

7 Kultura - Hrad Malenovice - investiční záměr  

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0554/R14/16 s c h v a l u j e  

 1. investiční záměr akce reprodukce majetku Zlínského kraje č. 
1191/3/090/069/05/16 na akci "Muzeum jihovýchodní Moravy ve Zlíně, p. o. - Hrad 
Malenovice - statické zajištění", dle přílohy č. 0607-16-P02; 
2. rozpočtové opatření č. RZK/0118/2016, dle přílohy č. 0607-16-P03. 

 
 

8 Kultura - Muzeum Kroměřížska - dodatek investičního záměru - IROP 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0555/R14/16 s c h v a l u j e  

 1. dodatek č. 2 investičního záměru akce reprodukce majetku Zlínského kraje č. 
1132/3/090/065/09/15-02/06/16 "Muzeum Kroměřížska, p. o. – Revitalizace budov 
a expozic" dle přílohy č. 0608-16-P02; 
2. změnu č. 1 plánu tvorby a použití fondu investic na rok 2016 příspěvkové 
organizaci Muzeum Kroměřížska, IČ 00091138, dle přílohy č. 0608-16-P03; 
3. snížení investičního příspěvku o 94.000 Kč příspěvkové organizaci Muzeum 
Kroměřížska se sídlem Velké náměstí 38, 767 11 Kroměříž, IČ 00091138, na 
přípravu akce "Muzeum Kroměřížska, p. o. – Revitalizace budov a expozic", dle 
přílohy č. 0608-16-P04; 
4. rozpočtové opatření č. RZK/0131/2016, dle přílohy č. 0608-16-P05; 

 p o v ě ř u j e  

 příspěvkovou organizaci Muzeum Kroměřížska, se sídlem Velké náměstí 38,767 11 
Kroměříž, IČ 00091138, výkonem funkce investora a zajištěním úkonů souvisejících 
s přípravou, realizací a závěrečným vyhodnocením akce "Muzeum Kroměřížska, p. 
o. – Revitalizace budov a expozic"; 

 u k l á d á  

 řediteli příspěvkové organizace Muzeum Kroměřížska, se sídlem Velké náměstí 
38,767 11 Kroměříž, IČ 00091138, předložit žádost o poskytnutí podpory z 
Integrovaného regionálního operačního programu v termínu do 31.07.2016. 

 
 



  R14/16 
 

 

4/44 

9 Kultura - Muzeum regionu Valašsko - investiční akce 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0556/R14/16 s c h v a l u j e  

 1. investiční záměry akcí reprodukce majetku Zlínského kraje: 
a) č. 1215/3/090/071/06/16 "Muzeum regionu Valašsko, p. o. - zámek Vsetín - 
odstranění havarijního stavu kotelny", dle přílohy č. 0609-16-P02; 
b) č. 1231/3/090/072/06/16 "Muzeum regionu Valašsko, p. o. – Hvězdárna Vsetín - 
rekonstrukce střech", dle přílohy č. 0609-16-P03; 
  
2. změnu č. 2 plánu tvorby a použití fondu investic na rok 2016 pro příspěvkovou 
organizaci Muzeum regionu Valašsko, Horní náměstí 2, 755 01 Vsetín, IČ 00098574, 
dle přílohy č. 0609-16-P04; 
  
3. poskytnutí příspěvků příspěvkové organizaci Muzeum regionu Valašsko, p. o., se 
sídlem Horní náměstí 2, 755 01 Vsetín, IČ 00098574: 
a) investičního příspěvku ve výši 3.573.000 Kč a příspěvku na provoz ve výši 
801.000 Kč, na realizaci akce "Muzeum regionu Valašsko, p. o. - zámek Vsetín - 
odstranění havarijního stavu kotelny", dle příloh č. 0609-16-P05 a č. 0609-16-P07; 
b) investičního příspěvku ve výši 1.737.000 Kč a příspěvku na provoz ve výši 
155.000 Kč, na realizaci akce "Muzeum regionu Valašsko, p. o. - Hvězdárna Vsetín 
- rekonstrukce střech", dle příloh č. 0609-16-P06 a č. 0609-16-P07; 
  
4. rozpočtové opatření č. RZK/0129/2016, dle přílohy č. 0609-16-P08; 

 p o v ě ř u j e  

 výkonem funkce investora a zajištěním úkonů souvisejících s přípravou, realizací a 
závěrečným vyhodnocením akce reprodukce majetku Zlínského kraje příspěvkovou 
organizaci Muzeum regionu Valašsko, p. o., se sídlem Horní náměstí 2, 755 01 
Vsetín, IČ 00098574 na akce: 
a) Muzeum regionu Valašsko, p. o. - Hvězdárna Vsetín - rekonstrukce střech 
b) Muzeum regionu Valašsko, p. o. - zámek Vsetín - odstranění havarijního stavu 
kotelny. 

 
 

11 Sociální služby - investiční akce 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0557/R14/16 s c h v a l u j e  

 1. investiční záměry akcí reprodukce majetku Zlínského kraje: 
a) č. 1208/3/100/150/05/16 na akci "Domov pro seniory Burešov - rekonstrukce 
společných koupelen", dle přílohy č. 0618-16-P02;  
b) č. 1214/3/100/151/06/16 na akci "Domov pro seniory Napajedla - odstranění 
havarijního stavu kotelny", dle přílohy č. 0618-16-P03; 
  
2. změnu č. 2 plánu tvorby a použití fondu investic na rok 2016 pro příspěvkovou 
organizaci Domov pro seniory Napajedla, Husova 1165, 763 61 Napajedla, IČ 
70850976 dle přílohy č. 0618-16-P04; 
  
3. rozpočtové opatření č. RZK/0125/2016, dle přílohy č. 0618-16-P05; 
  
4. poskytnutí investičního příspěvku: 



  R14/16 
 

 

5/44 

a) ve výši 1.466.000 Kč a příspěvku na provoz ve výši 1.034.000 Kč, příspěvkové 
organizaci Domov pro seniory Burešov, Burešov 4884, 760 01 Zlín, IČ 70851042, 
na realizaci akce "Domov pro seniory Burešov - rekonstrukce společných koupelen" 
dle přílohy č. 0618-16-P06; 
b) ve výši 2.530.000 Kč příspěvkové organizaci Domov pro seniory Napajedla, 
Husova 1165, 763 61 Napajedla, IČ 70850976, na realizaci akce "Domov pro seniory 
Napajedla - odstranění havarijního stavu kotelny" dle přílohy č. 0618-16-P07; 

 p o v ě ř u j e  

 1. příspěvkovou organizaci Domov pro seniory Burešov, Burešov 4884, 760 01 Zlín, 
IČ 70851042, výkonem funkce investora a zajištěním úkonů souvisejících s 
přípravou, realizací a závěrečným vyhodnocením akce reprodukce majetku 
Zlínského kraje: Domov pro seniory Burešov - rekonstrukce společných koupelen; 
  
2. příspěvkovou organizaci Domov pro seniory Napajedla, Husova 1165, 763 61 
Napajedla, IČ 70850976, výkonem funkce investora a zajištěním úkonů 
souvisejících s přípravou, realizací a závěrečným vyhodnocením akce reprodukce 
majetku Zlínského kraje: Domov pro seniory Napajedla - odstranění havarijního 
stavu kotelny; 

 
 

12 Sociální služby - Domov pro seniory Lukov - přístavba kotelny - dodávka 
stavby 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0558/R14/16 s c h v a l u j e  

 uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo na dodávku stavebních prací na akci 
„Domov pro seniory Lukov p. o. – přístavba kotelny - dodávka stavby" s dodavatelem 
SMO a. s., se sídlem Zlínská 172, 765 02 Otrokovice, IČ 42339839, dle přílohy č. 
0614-16-P02. 

 
 

13 Sociální služby - Domov pro seniory Nezdenice - dodatek investičního 
záměru - ISPROFIN 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0559/R14/16 b e r e  n a  v ě d o m í  

 oznámení o schválení žádosti o investiční dotaci z programu MPSV 113 310 "Rozvoj 
a obnova materiálně technické základny sociálních služeb", dle přílohy č. 0615-16-
P01; 

 s c h v a l u j e  

 1. dodatek č. 1 investičního záměru akce reprodukce majetku Zlínského kraje č. 
1160/3/100/146/01/16 - 01/06/16 na akci "Sociální služby Uherské Hradiště, p. o. - 
DS Nezdenice – stavební úpravy pro zřízení oddělení se zvláštním režimem", dle 
přílohy č. 0615-16-P02; 
2. rozpočtové opatření č. RZK/0120/2016, dle přílohy č. 0615-16-P03. 

 
 



  R14/16 
 

 

6/44 

14 Sociální služby - Domov pro seniory Rožnov pod Radhoštěm - Rekonstrukce 
kanalizace a revitalizace zahrady - dodávka stavby 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0560/R14/16 b e r e  n a  v ě d o m í  

 zprávu o posouzení a hodnocení nabídek hodnoticí komise veřejné zakázky s 
názvem „Domov pro seniory Rožnov pod Radhoštěm - Humanizace pobytových 
služeb - Rekonstrukce kanalizace a revitalizace zahrady - dodávka stavby", dle 
přílohy č. 0616-16-P02; 

 s c h v a l u j e  

 1. výběr nejvhodnější nabídky pro část 1: Rekonstrukce kanalizace, kterou předložil 
uchazeč TRASKO, a. s., se sídlem Na Nouzce 487/8, 682 01 Vyškov, IČ 25549464; 
2. výběr nejvhodnější nabídky pro část 2: Revitalizace zahrady, kterou společně 
předložilo sdružení dvou uchazečů - STAVBY VANTO, s. r. o., se sídlem Panská 25, 
686 04 Kunovice, IČ 28269314, a FLORSTYL s. r. o., se sídlem Panská 25, 686 04 
Kunovice, IČ 60731346; 
3. uzavření smlouvy o dílo pro část 1: Rekonstrukce kanalizace s uchazečem 
TRASKO, a. s., se sídlem Na Nouzce 487/8, 682 01 Vyškov, IČ 25549464, dle 
přílohy č. 0616-16-P03; 
4. uzavření smlouvy o dílo pro část 2: Revitalizace zahrady se sdružením dvou 
uchazečů - STAVBY VANTO, s. r. o., se sídlem Panská 25, 686 04 Kunovice, IČ 
28269314, a FLORSTYL s. r. o., se sídlem Panská 25, 686 04 Kunovice, IČ 
60731346, dle příloh č. 0616-16-P04. 

 
 

15 Sociální služby - DZP Velehrad Buchlovská - dodávka stavby 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0561/R14/16 s c h v a l u j e  

 1. dodatek č. 3 investičního záměru akce reprodukce majetku Zlínského kraje č. 
1058/3/100/135/11/14 - 03/06/16 „DZP Velehrad-Buchlovská – odstranění 
havarijního stavu oken, dveří a dřevěných ochozů" dle přílohy č. 0617-16-P02; 
2. uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo na dodávku stavebních prací na akci 
„DZP Velehrad Buchlovská - odstranění havarijního stavu - dodávka stavby" s 
dodavatelem JAVORNÍK-CZ-PLUS s. r. o., se sídlem Štítná nad Vláří - Popov 414, 
763 33, IČ 25302809, dle přílohy č. 0617-16-P03; 
3. rozpočtové opatření č. RZK/0126/2016, dle přílohy č. 0617-16-P04. 

 
 

16 Školství - investiční akce 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0562/R14/16 s c h v a l u j e  

 1. investiční záměry akcí reprodukce majetku Zlínského kraje: 
a) č. 1159/3/150/427/01/16 na akci "SŠ - COPt Uherský Brod - rekonstrukce 
sociálního zařízení", dle přílohy č. 0619-16-P02;  
 



  R14/16 
 

 

7/44 

b) č. 1036/3/150/390/06/14 na akci "OU a ZŠ praktická Holešov - Výměna oken a 
rekonstrukce fasády", dle přílohy č. 0619-16-P03; 
c) č. 1207/3/150/446/05/16 na akci "SOŠ Josefa Sousedíka Vsetín - OP Bečva - 
rekonstrukce VZT" dle přílohy č. 0619-16-P04; 
d) č. 1218/3/150/450/06/16 na akci "Gymnázium J. A. Komenského Uherský Brod – 
rekonstrukce kotelen", dle přílohy č. 0619-16-P05; 
e) č. 1226/3/150/457/06/16 na akci "OA Kroměříž – Stavební úpravy pro 
bezbariérový přístup", dle přílohy č. 0619-16-P06; 
  
2. dodatek č. 3 investičního záměru č. 1115/3/150/413/06/15-03/06/16 akce 
"Tauferova SOŠ veterinární Kroměříž – stavební úpravy budovy č. p. 1435", dle 
přílohy č. 0619-16-P07; 
  
3. změnu č. 1 plánu tvorby a použití fondu investic na rok 2016 pro příspěvkovou 
organizaci: 
a) Střední škola – Centrum odborné přípravy technické Uherský Brod, Vlčnovská 
688, 688 01 Uherský Brod, IČ 15527816, dle přílohy č. 0619-16-P08; 
b) Odborné učiliště a Základní škola praktická Holešov, Nádražní 525, 769 01 
Holešov, IČ 47935910, dle přílohy č. 0619-16-P09; 
c) Střední odborná škola Josefa Sousedíka Vsetín, Benátky 1779, Vsetín 755 01, IČ 
13643878, dle přílohy č. 0619-16-P10; 
d) Obchodní akademie Kroměříž, Obvodová 3503, 767 01 Kroměříž, IČ 63458730, 
dle přílohy č. 0619-16-P11; 
e) Tauferova SOŠ veterinární Kroměříž, Koperníkova 1429, 767 31 Kroměříž, IČ 
63459086, dle přílohy č. 0619-16-P12; 
  
4. změnu č. 2 plánu tvorby a použití fondu investic na rok 2016 pro příspěvkovou 
organizaci Gymnázium J. A. Komenského a Jazyková škola s právem státní 
jazykové zkoušky Uherský Brod, Komenského 169, 688 31 Uherský Brod, IČ 
60371757, dle přílohy č. 0619-16-P13;  
  
5. poskytnutí investičního příspěvku: 
a) ve výši 800.000 Kč příspěvkové organizaci Odborné učiliště a Základní škola 
praktická Holešov, Nádražní 525, 769 01 Holešov, IČ 47935910, na realizaci akce 
"OU a ZŠ praktická Holešov - Výměna oken a rekonstrukce fasády", dle přílohy č. 
0619-16-P14; 
b) ve výši 1.094.000 Kč příspěvkové organizaci Střední odborná škola Josefa 
Sousedíka Vsetín, Benátky 1779, Vsetín 755 01, IČ 13643878, na realizaci akce 
"SOŠ Josefa Sousedíka Vsetín - OP Bečva - rekonstrukce VZT", dle přílohy č. 0619-
16-P15; 
c) ve výši 1.000.000 Kč příspěvkové organizaci Obchodní akademie Kroměříž, 
Obvodová 3503, 767 01 Kroměříž, IČ 63458730, na realizaci akce "OA Kroměříž – 
Stavební úpravy pro bezbariérový přístup", dle přílohy č. 0619-16-P16; 
  
6. snížení poskytnutí investičního příspěvku o 1.378.000 Kč na 26.148.000 Kč 
příspěvkové organizaci Tauferova SOŠ veterinární Kroměříž, Koperníkova 1429, 
767 31 Kroměříž, IČ 63459086, na realizaci akce "Tauferova SOŠ veterinární 
Kroměříž - stavební úpravy budovy č. p. 1435", dle přílohy č. 0619-16-P17; 
  
7. snížení uloženého odvodu prostředků fondu investic na rok 2016 příspěvkové 
organizaci Gymnázium J. A. Komenského a Jazyková škola s právem státní 
jazykové zkoušky Uherský Brod, Komenského 169, 688 31 Uherský Brod, IČ 
60371757, o 500.000 Kč na 50.000 Kč; 
  
7. rozpočtové opatření RZK/0124/2016 dle přílohy č. 0619-16-P18; 
 
 
 
 



  R14/16 
 

 

8/44 

 s o u h l a s í  

 s pořízením přípravné dokumentace investiční akce „Gymnázium a JŠ Zlín – 
Rekonstrukce sportovního hřiště“ na pozemku č. p. 1090/49, ostatní plocha a p. č. 
st. 5750, zastavěná plocha a nádvoří, svěřených do správy příspěvkové organizaci 
Gymnázium a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky Zlín, IČ 00559504, 
vše zapsané v katastru nemovitostí vedeném příslušným katastrálním pracovištěm 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 5170 v katastrálním území Zlín 
(585068); 

 p o v ě ř u j e  

 výkonem funkce investora a zajištěním úkonů souvisejících s přípravou, realizací a 
závěrečným vyhodnocením akce reprodukce majetku Zlínského kraje příspěvkovou 
organizaci: 
  
a) Střední škola – Centrum odborné přípravy technické Uherský Brod, Vlčnovská 
688, 688 01 Uherský Brod, IČ 15527816, na akci „SŠ - COPt Uherský Brod - 
rekonstrukce sociálního zařízení"; 
  
b) Odborné učiliště a Základní škola praktická Holešov, Nádražní 525, 769 01 
Holešov, IČ 47935910, na akci "OU a ZŠ praktická Holešov - Výměna oken a 
rekonstrukce fasády"; 
  
c) Střední odborná škola Josefa Sousedíka Vsetín, Benátky 1779, Vsetín 755 01, IČ 
13643878, na akci: "SOŠ Josefa Sousedíka Vsetín - OP Bečva – rekonstrukce VZT"; 
  
d) Gymnázium J. A. Komenského a Jazyková škola s právem státní jazykové 
zkoušky Uherský Brod, Komenského 169, 688 31 Uherský Brod, IČ 60371757, na 
akci "Gymnázium J. A. Komenského Uherský Brod - rekonstrukce kotelen"; 
  
e) Obchodní akademie Kroměříž, Obvodová 3503, 767 01 Kroměříž, IČ: 63458730, 
na akci "OA Kroměříž – Stavební úpravy pro bezbariérový přístup". 

 
 

17 Zdravotnictví -  investiční akce 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0563/R14/16 b e r e  n a  v ě d o m í  

 havarijní stav chladící jednotky centrálních operačních sálů v budově B2 ve 
Vsetínské nemocnici; 

 v y j a d ř u j e  s o u h l a s  

 1. s plánem investičních akcí na nemovitém majetku Zlínského kraje pronajatého 
Vsetínské nemocnici, a. s., IČ 26871068, na rok 2016, dle přílohy č. 0623-16-P02; 
2. s proplacením nákladů na realizaci akce "Vsetínská nemocnice, a. s. - budova B2 
- odstranění havarijního stavu chlazení COS" z rozpočtu ZK, a to za podmínky 
včasného a úplného plnění závazků nemocnice vůči Zlínskému kraji vyplývajících 
ze smlouvy o nájmu nemovitostí (zejména platba nájemného); 
3. s proplacením nákladů na realizaci akce "Vsetínská nemocnice, a. s. - budova B1 
- vybudování klimatizace na oddělení chirurgické JIP" z rozpočtu ZK, a to za 
podmínky včasného a úplného plnění závazků nemocnice vůči Zlínskému kraji 
vyplývajících ze smlouvy o nájmu nemovitostí (zejména platba nájemného); 



  R14/16 
 

 

9/44 

 s c h v a l u j e  

 1. investiční záměr akce reprodukce majetku Zlínského kraje č. 
1225/3/170/206/06/16 na akci "Vsetínská nemocnice a. s. – budova B2 - odstranění 
havarijního stavu chlazení COS", dle přílohy č. 0623-16-P03; 
2. uzavření smlouvy, kterou se vydává souhlas pronajímatele se změnou 
pronajatého majetku a o podmínkách tohoto souhlasu na akci "Vsetínská nemocnice 
a. s. – budova B2 - odstranění havarijního stavu chlazení COS" mezi Zlínským 
krajem a Vsetínskou nemocnicí a. s., Nemocniční 955, 755 01 Vsetín, IČ 26871068, 
dle přílohy č. 0623-16-P04; 
3. uzavření smlouvy, kterou se vydává souhlas pronajímatele se změnou 
pronajatého majetku a o podmínkách tohoto souhlasu na akci "Vsetínská nemocnice 
a. s. – budova B1 - vybudování klimatizace na oddělení chirurgické JIP" mezi 
Zlínským krajem a Vsetínskou nemocnicí a. s., Nemocniční 955, 755 01 Vsetín, IČ 
26871068, dle přílohy č.0623-16-P05; 
4. rozpočtové opatření č. RZK/0130/2016, dle přílohy č. 0623-16-P06; 
5. zařazení nové investiční akce s názvem "Vsetínská nemocnice a. s. - budova G - 
rekonstrukce I. NP" do Střednědobého plánu reprodukce majetku Zlínského kraje na 
období 2015-2020, dle přílohy č. 0623-16-P07; 
6. zařazení nové investiční akce s názvem "Vsetínská nemocnice a. s. - budova B1 
- vybudování klimatizace na oddělení chirurgické JIP" do Střednědobého plánu 
reprodukce majetku Zlínského kraje na období 2015-2020, dle přílohy č. 0623-16-
P07; 
7. Zařazení nové investiční akce s názvem "Zdravotnická záchranná služba 
Zlínského kraje - výjezdová základna Slavičín - přestavba garáže na mycí a 
dezinfekční box" do Střednědobého plánu reprodukce majetku Zlínského kraje na 
období 2015-2020, dle přílohy č. 0623-16-P07; 
8. investiční záměr akce reprodukce majetku Zlínského kraje č. 
1212/3/170/204/05/16 na akci "Zdravotnická záchranná služba Zlínského kraje - 
výjezdová základna Slavičín - přestavba garáže na mycí a dezinfekční box", dle 
přílohy č. 0623-16-P08. 

 
 

18 Zdravotnictví - Kroměřížská nemocnice - přístavba budovy A - projektová 
příprava 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0564/R14/16 s c h v a l u j e  

 zahájení veřejné zakázky na služby s názvem „Kroměřížská nemocnice a. s. – 
přístavba budovy A - zhotovení projektové dokumentace" formou zjednodušeného 
podlimitního řízení, dle příloh č. 0625-16-P02 až č. 0625-16-P12, výzvou zájemcům 
uvedeným v příloze č. 0625-16-P13 a současným uveřejněním výzvy a zadávací 
dokumentace na profilu zadavatele; 

 j m e n u j e  

 1. komisi pro otevírání obálek s nabídkami ve složení: Ing. Aleš Houserek, Ing. 
František Mikeštík, Martina Chovancová Hromečková, DiS., a náhradníky - Lenka 
Potrusilová, DiS., Petr Ruber, Mgr. Michal Uherek; 
2. komisi pro posouzení kvalifikace ve složení: Ing. Aleš Houserek, Jan Vrbka; 
3. hodnoticí komisi ve složení: Ing. Aleš Houserek, Ing. Milan Hudec, Ing. Karol 
Muránsky, Martina Chovancová Hromečková, DiS., Ing. Marek Slabý, a náhradníky 
- Lenka Potrusilová, DiS., Ing. František Mikeštík, Ing. Miluše Miklíková, Mgr. Michal 
Uherek, Ing. Radomír Drozd; 



  R14/16 
 

 

10/44 

 z m o c ň u j e  

 na základě příkazní smlouvy společnost RTS, a. s., IČ 25533843, se sídlem 
Lazaretní 13, 615 00 Brno, k provádění úkonů nezbytných pro výkon zadavatelských 
činností a ke všem úkonům spojeným s uveřejňováním údajů o veřejné zakázce s 
názvem "Kroměřížská nemocnice a. s. – přístavba budovy A - zhotovení projektové 
dokumentace" podle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů, dle plné moci ve znění přílohy č. 0625-16-P14. 

 
 

19 Zdravotnictví - Uherskohradišťská nemocnice - Centrální objekty II. etapa - 
investiční záměr 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0565/R14/16 s c h v a l u j e  

 1. investiční záměr akce reprodukce majetku Zlínského kraje č. 
1200/3/170/202/05/16 na akci "Uherskohradišťská nemocnice a. s. – Centrální 
objekty II. etapa – Infrastruktura", dle přílohy č. 0626-16-P02; 
2. uzavření smlouvy o sdružení veřejných zadavatelů k akci „Uherskohradišťská 
nemocnice – Centrální objekty 2. etapa“, mezi Zlínským krajem a 
Uherskohradišťskou nemocnicí a. s., se sídlem J. E. Purkyně 365, 686 68 Uherské 
Hradiště, IČ 27660915, dle přílohy č. 0626-16-P03; 
3. uzavření kupní smlouvy na odprodej části projektové dokumentace k akci 
„Uherskohradišťská nemocnice – Centrální objekty 2. etapa“, mezi Zlínským krajem 
a Uherskohradišťskou nemocnicí, a. s., se sídlem J. E. Purkyně 365, 686 68 Uherské 
Hradiště, IČ 27660915, dle přílohy č. 0626-16-P04; 
4. rozpočtové opatření č. RZK/0119/2016, dle přílohy č. 0626-16-P05. 

 
 

21 Projekt Technika pro Zdravotnickou záchrannou službu Zlínského kraje - 
Rozhodnutí o poskytnutí dotace   

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0566/R14/16 s o u h l a s í  

 s podmínkami uvedenými v dokumentu Registrace akce a Rozhodnutí o poskytnutí 
dotace na zabezpečení realizace projektu "Technika pro Zdravotnickou záchrannou 
službu Zlínského kraje", vydaném poskytovatelem dotace Ministerstvem pro místní 
rozvoj, dle přílohy č. 0612-16-P01; 

 v y j a d ř u j e  s o u h l a s  

 s tím, aby vedoucí Odboru řízení dotačních programů prostřednictvím IS KP14+ 
akceptoval Podmínky Rozhodnutí o poskytnutí dotace projektu Technika pro 
Zdravotnickou záchrannou službu Zlínského kraje, registrační číslo projektu 
CZ.06.1.23/0.0/0.0/15_017/0000778. 

 
 
 
 
 
 
 



  R14/16 
 

 

11/44 

22 Úprava personálního složení Projektového týmu 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0567/R14/16 s c h v a l u j e  

 úpravu Pravidel pro řízení projektu SPZ Holešov dle přílohy č. 0620-16-P01. 

 
 

23 Podpora zaměstnanosti a činností příspěvkových organizací Zlínského kraje  

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0568/R14/16 s c h v a l u j e  

 a) záměr finanční podpory pro příspěvkové organizace Zlínského kraje na platy 
zaměstnanců příspěvkových organizací Zlínského kraje zaměstnaných za využití 
nástrojů aktivní politiky zaměstnanosti za podmínek a ve výši dle přílohy č. 0611-16-
P03;  
  
b) Pravidla pro poskytování finanční podpory příspěvkovém organizacím Zlínského 
kraje na pracovní místa, obsazovaná v rámci projektů/nástrojů aktivní politiky 
zaměstnanosti úřadu práce dle přílohy č. 0611-16-P02. 

 
 

24 Příspěvkové organizace - platové výměry 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0569/R14/16 s t a n o v u j e  

 1. s účinností od 01.08.2016 plat řediteli Gymnázia Ladislava Jaroše Holešov, IČ 
47935774, dle přílohy č. 0613-16-P01; 
2. s účinností od 01.09.2016 plat řediteli Slováckého muzea v Uherském Hradišti, 
příspěvkové organizace, IČ 00092126, dle přílohy č. 0613-16-P02; 
3. s účinností od 01.09.2016 plat ředitelce Střední průmyslové školy stavební 
Valašské Meziříčí, IČ 00843491, dle přílohy č. 0613-16-P03. 

 
 

25 Majetkoprávní úkony 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0570/R14/16 s c h v a l u j e  

 1. zřízení služebnosti pro oprávněného E.ON Distribuce, a. s., se sídlem F. A. 
Gerstnera 2151/6, PSČ 370 49 České Budějovice, IČ 28085400, spočívající v 
povinnosti Zlínského kraje strpět: 
- zřízení a provozování zařízení distribuční elektrizační soustavy zemního vedení 
NN v pozemcích p. č. 445/6, p. č. 541/6, p. č. 967/1, p. č. 1003/54, p. č. 1003/56, v 
k. ú. Počenice, v rozsahu stanoveném zpracovaným geometrickým plánem č. 354-
189a/2016, 
- vstup a vjezd na zatěžované pozemky v souvislosti s uložením, provozem, údržbou 
a opravami distribuční elektrizační soustavy zemního vedení NN, 



  R14/16 
 

 

12/44 

na dobu existence stavby za jednorázovou náhradu ve výši 4.200 Kč + DPH; 
  
2. zřízení služebnosti pro oprávněného E.ON Distribuce, a. s., se sídlem F. A. 
Gerstnera 2151/6, PSČ 370 49 České Budějovice, IČ 28085400, spočívající v 
povinnosti Zlínského kraje strpět: 
- zřízení a provozování zařízení distribuční elektrizační soustavy zemního vedení 
NN v pozemku p. č. 1457/1, ostatní plocha/silnice, v k. ú. Doubravy, v rozsahu 
stanoveném zpracovaným geometrickým plánem č. 472-7a/2016, 
- vstup a vjezd na zatěžovaný pozemek v souvislosti s uložením, provozem, údržbou 
a opravami distribuční elektrizační soustavy zemního vedení NN, 
na dobu existence stavby za jednorázovou náhradu ve výši 1.400 Kč + DPH; 
  
3. zřízení služebnosti pro oprávněného E.ON Distribuce, a. s., se sídlem F. A. 
Gerstnera 2151/6, PSČ 370 49 České Budějovice, IČ 28085400, spočívající v 
povinnosti Zlínského kraje strpět: 
- zřízení a provozování zařízení distribuční elektrizační soustavy nadzemního vedení 
VN včetně uzemnění a opěrného bodu - sloupu, vše na pozemku p. č. 3547/2, 
ostatní plocha/silnice, v k. ú. Halenkovice, v rozsahu stanoveném zpracovaným 
geometrickým plánem č. 1390-54/2016, 
- vstup a vjezd na zatěžovaný pozemek v souvislosti s uložením, provozem, údržbou 
a opravami distribuční elektrizační soustavy nadzemního vedení VN včetně 
uzemnění a opěrného bodu - sloupu, 
na dobu existence stavby za jednorázovou náhradu ve výši 3.900 Kč + DPH; 
  
4. zřízení služebnosti pro oprávněného Česká telekomunikační infrastruktura a. s., 
se sídlem Olšanská 2681/6, 130 00 Praha 3, IČ 04084063, spočívající v povinnosti 
Zlínského kraje strpět: 
- zřízení a provozování zemního vedení veřejné komunikační sítě v pozemku p. č. 
1814/1, ostatní plocha/ostatní komunikace, v k. ú. Provodov na Moravě, v rozsahu 
stanoveném zpracovaným geometrickým plánem č. 705-10/2016, 
- vstup a vjezd na zatěžovaný pozemek v souvislosti s uložením, provozem, 
modernizací, údržbou a opravami zemního vedení veřejné komunikační sítě, 
na dobu existence stavby za jednorázovou náhradu ve výši 1.600 Kč + DPH; 
  
5. zřízení služebnosti pro oprávněného RWE GasNet, s. r. o., se sídlem Klíšská 940, 
PSČ 401 17 Ústí nad Labem, IČ 27295567, spočívající v povinnosti Zlínského kraje 
strpět: 
- zřízení a provozování plynárenského zařízení - NTL plynovodní přípojky v pozemku 
p. č. 1750/5, ostatní plocha/ostatní komunikace, v k. ú. Hluk, v rozsahu stanoveném 
zpracovaným geometrickým plánem č. 1795-113/2016, 
- vstup a vjezd na zatěžovaný pozemek v souvislosti se zřízením, stavebními 
úpravami, opravami a provozováním distribuční soustavy a plynovodní přípojky,  
na dobu existence stavby za jednorázovou náhradu ve výši 1.000 Kč + DPH; 
  
6. zřízení služebnosti pro oprávněného Vodovody a kanalizace Vsetín, a. s., se 
sídlem Jasenická 1106, PSČ 755 11 Vsetín, IČ 47674652, spočívající v povinnosti 
Zlínského kraje strpět: 
- zřízení a provozování vodovodního řadu v pozemku p. č. 2807/1, ostatní 
plocha/silnice, v k. ú. Vidče, v rozsahu stanoveném zpracovaným geometrickým 
plánem č. 1387-60/2016, 
- vstup a vjezd na dotčený pozemek v souvislosti s uložením, provozem, opravami 
a údržbou vodovodního řadu, 
na dobu existence stavby za jednorázovou náhradu ve výši 2.400 Kč + DPH; 
  
7. zřízení služebnosti pro oprávněného Vodovody a kanalizace Vsetín, a. s., se 
sídlem Jasenická 1106, PSČ 755 11 Vsetín, IČ 47674652, spočívající v povinnosti 
Zlínského kraje strpět: 
 
 
 



  R14/16 
 

 

13/44 

- zřízení a provozování vodovodního řadu v pozemcích p. č. 1939/6, ostatní 
plocha/ostatní komunikace, v k. ú. Kunovice, v rozsahu stanoveném zpracovaným 
geometrickým plánem č. 432-7731/2013 a p. č. 1939/12, ostatní plocha/ostatní 
komunikace, v k. ú. Kunovice, v rozsahu trvalého záboru celého pozemku, 
- vstup a vjezd na dotčené pozemky v souvislosti s uložením, provozem, opravami 
a údržbou vodovodního řadu, 
na dobu existence stavby za jednorázovou náhradu ve výši 9.200 Kč + DPH; 
  
8. zřízení služebnosti pro oprávněného Česká telekomunikační infrastruktura a. s., 
se sídlem Olšanská 2681/6, 130 00 Praha 3, IČ 04084063, spočívající v povinnosti 
Zlínského kraje strpět: 
- umístění a provozování podzemního vedení veřejné komunikační sítě v pozemku 
p. č. 7149/1, ostatní plocha/silnice, v k. ú. Uherský Brod, v rozsahu stanoveném 
zpracovaným geometrickým plánem č. 5063-38b/2016, 
- vstup a vjezd na zatěžovaný pozemek v souvislosti se zřízením, provozem, 
opravami a údržbou zemního vedení komunikační sítě, 
na dobu existence stavby za jednorázovou náhradu ve výši 1.800 Kč + DPH; 
  
9. zřízení služebnosti pro oprávněného Slovácké vodárny a kanalizace, a. s., se 
sídlem Za Olšávkou 290, 686 01 Uherské Hradiště - Sady, IČ 49453866, spočívající 
v povinnosti Zlínského kraje strpět: 
- umístění a provozování vodovodu v pozemku p. č. 7149/1, ostatní plocha/silnice, 
v k. ú. Uherský Brod, v rozsahu stanoveném zpracovaným geometrickým plánem č. 
5063-38a/2016 (břemeno A), 
- vstup a vjezd na zatěžovaný pozemek v souvislosti se zřízením, provozem, 
opravami a údržbou vodovodu, 
na dobu existence stavby za jednorázovou náhradu ve výši 1.800 Kč + DPH; 
  
10. zřízení služebnosti pro oprávněného město Uherský Brod, se sídlem 
Masarykovo nám. 100, 688 01 Uherský Brod, IČ 00291463, spočívající v povinnosti 
Zlínského kraje strpět: 
- umístění a provozování kabelového vedení světelné signalizace a kabelového 
vedení veřejného osvětlení v pozemku p. č. 7149/1, ostatní plocha/silnice, v k. ú. 
Uherský Brod, v rozsahu stanoveném zpracovaným geometrickým plánem č. 5063-
38a/2016 (břemeno B), 
- vstup a vjezd na zatěžovaný pozemek v souvislosti se zřízením, provozem, 
opravami a údržbou kabelového vedení světelné signalizace a kabelového vedení 
veřejného osvětlení, 
na dobu existence stavby za jednorázovou náhradu ve výši 3.600 + DPH; 
  
11. zřízení služebnosti pro oprávněného Česká telekomunikační infrastruktura a. s., 
se sídlem Olšanská 2681/6, 130 00 Praha 3, IČ 04084063, spočívající v povinnosti 
Zlínského kraje strpět: 
- zřízení a provozování zemního vedení veřejné komunikační sítě v pozemcích p. č. 
1520/2, p. č. 1520/93, vše ostatní plocha/silnice, v k. ú. Velký Ořechov, v rozsahu 
stanoveném zpracovaným geometrickým plánem č. 507-33/2016, 
- vstup a vjezd na zatěžované pozemky v souvislosti s uložením, provozem, 
modernizací, údržbou a opravami zemního vedení veřejné komunikační sítě, 
na dobu existence stavby za jednorázovou náhradu ve výši 2.600 Kč + DPH; 
  
12. zřízení služebnosti pro oprávněného Česká telekomunikační infrastruktura a. s., 
se sídlem Olšanská 2681/6, 130 00 Praha 3, IČ 04084063, spočívající v povinnosti 
Zlínského kraje strpět: 
- zřízení a provozování zemního vedení veřejné komunikační sítě v pozemku p. č. 
1520/2, ostatní plocha/silnice, v k. ú. Velký Ořechov, v rozsahu stanoveném 
zpracovaným geometrickým plánem č. 502-11/2016, 
- vstup a vjezd na zatěžovaný pozemek v souvislosti s uložením, provozem, 
modernizací, údržbou a opravami zemního vedení veřejné komunikační sítě, 
na dobu existence stavby za jednorázovou náhradu ve výši 3.000 Kč + DPH; 
  



  R14/16 
 

 

14/44 

13. zřízení služebnosti pro oprávněného E.ON Distribuce, a. s., se sídlem F. A. 
Gerstnera 2151/6, PSČ 370 49 České Budějovice, IČ 28085400, spočívající v 
povinnosti Zlínského kraje strpět: 
- zřízení a provozování zařízení distribuční elektrizační soustavy zemního vedení 
NN v pozemku p. č. 1090/75, ostatní plocha/jiná plocha, v k. ú. Zlín, v rozsahu 
stanoveném následně zpracovaným geometrickým plánem, 
- vstup a vjezd na zatěžovaný pozemek v souvislosti s uložením, provozem, údržbou 
a opravami distribuční elektrizační soustavy zemního vedení NN, 
na dobu existence stavby za jednorázovou náhradu ve výši 1.000 Kč + DPH; 

 s o u h l a s í  

 1. s vyřazením neupotřebitelného nehmotného majetku z vlastnictví Zlínského kraje, 
svěřeného k hospodaření příspěvkové organizaci Sociální služby Vsetín, IČ 
49562827, a to energetického auditu organizačních jednotek, inv. č. 8086, rok. 
pořízení 2000, poř. cena 593.000 Kč, zůstatková cena 0 Kč, formou protokolárního 
vyřazení z účetní a majetkové evidence; 
  
2. s vyřazením neupotřebitelného movitého majetku z vlastnictví Zlínského kraje, 
svěřeného k hospodaření příspěvkové organizaci Domov pro seniory Burešov, IČ 
70851042, a to plynové pánve Fagor, inv. č. 30300128, rok pořízení 2004, poř. cena 
133.637 Kč, zůstatková cena k 31.05.2016 činí 2.204 Kč, formou fyzické likvidace;  
  
3. s pronájmem části pozemku p. č. 486/10, ostatní plocha o výměře 5 m2, k. ú. 
Bělov, příspěvkovou organizací Zlínského kraje Ředitelství silnic Zlínského kraje, IČ 
70934860, České republice – Ředitelství vodních cest ČR, se sídlem nábř. L. 
Svobody 1222/12, Praha 1, PSČ 110 15, IČ 67981801, na dobu určitou od 
15.07.2016 do 14.07.2021 za nájemné ve výši 466 Kč za období od 15.07.2016 do 
31.12.2016 a ve výši 1.000 Kč/rok od 01.01.2017, dle přílohy č. 0586-16-P04. 

 
 

26 Záměry převodu a pronájmu nemovitých věcí z vlastnictví Zlínského kraje  

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0571/R14/16 s c h v a l u j e  

 A. Záměry převodu nemovitých věcí včetně veškerých součástí a příslušenství z 
vlastnictví Zlínského kraje: 
  
1. pozemků 
- p. č. 747/2, orná půda, 
- p. č. 747/21, orná půda, 
- p. č. 936/3, orná půda, 
- p. č. 937/4, lesní pozemek, 
- p. č. 937/6, lesní pozemek, 
- p. č. 937/8, lesní pozemek,  
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného pracoviště Katastrálního úřadu pro 
Zlínský kraj na LV č. 447 pro obec Zborovice a k. ú. Medlov u Zborovic; 
  
2. pozemků 
- p. č. 2783/4, ostatní plocha, 
- p. č. 2782/5, ostatní plocha, 
- p. č. 2781/2, ostatní plocha, 
- p. č. 2781/3, ostatní plocha, 
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného pracoviště Katastrálního úřadu pro 
Zlínský kraj na LV č. 430 pro obec a k. ú. Janová; 
  



  R14/16 
 

 

15/44 

3. pozemků 
- p. č. 499/19, ostatní plocha, 
- p. č. 499/26, ostatní plocha, 
- p. č. 499/65, ostatní plocha, 
- p. č. 499/66, ostatní plocha, 
- p. č. 499/67, ostatní plocha, 
- p. č. 499/68, ostatní plocha, 
- p. č. 499/70, ostatní plocha, 
- p. č. 499/71, ostatní plocha, 
- p. č. 499/72, ostatní plocha, 
- p. č. 499/73, ostatní plocha, 
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného pracoviště Katastrálního úřadu pro 
Zlínský kraj na LV č. 775 pro obec a k. ú. Šelešovice; 
  
B. záměr pronájmu budovy bez čp/če, jiná stavba stojící na pozemku p. č. st. 2028, 
zastavěná plocha a nádvoří, vše zapsané v katastru nemovitostí příslušného 
katastrálního pracoviště Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 568 pro obec 
a k. ú. Uherské Hradiště, na dobu určitou od 01.01.2017 do 31.12.2017. 

 
 

27 Porušení rozpočtové kázně 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0572/R14/16 b e r e  n a  v ě d o m í  a  d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje rozhodnout o neprominutí povinnosti úhrady části 
odvodu ve výši 39.780 Kč a neprominutí úhrady penále ve výši 6.162 Kč, 
vyměřeného příspěvkové organizaci Sociální služby Uherské Hradiště, Štěpnická 
1139, 686 06 Uherské Hradiště, IČ 00092096, Platebním výměrem č. 6/2016 EKO 
na odvod a penále za porušení rozpočtové kázně ze dne 9. května 2016, č. j. KUZL 
31898/2016, viz příloha č. 0587-16-P03; 

 s c h v a l u j e  

 rozpočtové opatření č. RZK/0116/2016, dle přílohy č. 0587-16-P06. 

 
 

28 Dotace Ministerstva zemědělství na hrazení bystřin - rozpočtové opatření 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0573/R14/16 s c h v a l u j e  

 rozpočtové opatření č. RZK/0111/2016, dle přílohy č. 0602-16-P01. 

 
 

29 Dotace - náhrada škod způsobených zvláště chráněnými živočichy 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0574/R14/16 s c h v a l u j e  

 rozpočtové opatření č. RZK/0113/2016, dle přílohy č. 0601-16-P01. 



  R14/16 
 

 

16/44 

 
 

30 Finanční příspěvek na údržbu zvláště chráněných území 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0575/R14/16 s c h v a l u j e  

 poskytnutí finančního příspěvku dle § 68 a 69 zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně 
přírody a krajiny, příjemcům: 
  
1) 9.000 Kč Marii Valchářové, ***(nepodnikající fyzická osoba) na provedení údržby 
luk ve zvláště chráněném území PP Mokřady Vesník (u točny) na ploše 0,25 ha 
pokosením trávy s odstraněním sena 
  
2) 32.000 Kč Ladislavu Martinkovi, *** (nepodnikající fyzická osoba) na provedení 
údržby luk ve zvláště chráněném území PP Růžděcký Vesník na ploše 2,2 ha 
pokosením trávy s odstraněním sena  
  
3) 7.000 Kč Petru Bartoňovi, *** (nepodnikající fyzická osoba) na provedení údržby 
luk ve zvláště chráněném území PP Růžděcký Vesník na ploše 0,8 ha pokosením 
trávy s odstraněním sena 
  
4) 9.200 Kč Milanu Rožnovjákovi, *** (nepodnikající fyzická osoba) na provedení 
údržby části luk ve zvláště chráněném území PR Dubcová na ploše 0,5 ha 
pokosením trávy s odstraněním sena  
  
5) 6.000 Kč Františku Bednářovi, ***(nepodnikající fyzická osoba) na provedení 
údržby luk ve zvláště chráněném území PP Vršky - Díly na ploše 0,4 ha pokosením 
trávy a odstraněním sena, průběžným čištěním plochy od odpadků  
  
6) 4.200 Kč Jaromíru Bednářovi, *** (nepodnikající fyzická osoba) na provedení 
údržby luk ve zvláště chráněném území PP Vršky - Díly na ploše 0,26 ha pokosením 
trávy a odstraněním sena, průběžným čištěním plochy od odpadků  
  
7) 7.000 Kč Drahomíře Kašparovské, *** (nepodnikající fyzická osoba) na provedení 
údržby luk ve zvláště chráněném území PP Vršky - Díly na ploše 0,6 ha pokosením 
trávy s odstraněním sena 
  
8) 7.000 Kč Vladimíru Matuštíkovi, *** (nepodnikající fyzická osoba) na provedení 
údržby luk ve zvláště chráněném území PP Vršky - Díly na ploše 0,4 ha pokosením 
trávy s odstraněním sena  
  
9) 11.200 Kč Zdenku Ovesnému, *** (nepodnikající fyzická osoba) na provedení 
údržby luk ve zvláště chráněném území PP Vršky - Díly na ploše 1,2 ha pokosením 
trávy s odstraněním sena 
  
10) 7.000 Kč Ireně Varmužové, *** (nepodnikající fyzická osoba) na provedení 
údržby luk ve zvláště chráněném území PP Vršky - Díly na ploše 0,55 ha pokosením 
trávy s odstraněním sena 
  
11) 18.000 Kč Miroslavu Rožnovjákovi, *** (nepodnikající fyzická osoba) na 
provedení údržby luk ve zvláště chráněném území PP Ježůvka na ploše 1,1 ha 
pokosením trávy s odstraněním sena  
  
12) 18.600 Kč Marku Škarpovi, *** (nepodnikající fyzická osoba) na provedení 
údržby luk ve zvláště chráněném území PP Pivovařiska na ploše 1,5 ha extenzivní 
pastvou dobytka včetně pokosení nedopasků 
  
 



  R14/16 
 

 

17/44 

13) 3.500 Kč Robertu Žídkovi, *** (nepodnikající fyzická osoba) na provedení údržby 
louky ve zvláště chráněném území PP Pozděchov na ploše 0,23 ha pokosením trávy 
a odstraněním sena 
  
14) 4.000 Kč Ing. Aloisi Janáčovi, *** (nepodnikající fyzická osoba) na provedení 
údržby luk ve zvláště chráněném území PP Lačnov na ploše 0,3 ha pokosením trávy 
s odstraněním sena 
  
15) 15.000 Kč Aleně Dolákové, *** (nepodnikající fyzická osoba) na provedení 
údržby luk ve zvláště chráněném území PP Pod Kozincem na ploše 1,5 ha 
pokosením trávy včetně odstranění sena mimo vlastní plochu zvláště chráněného 
území 
  
16) 6.600 Kč Pavle Mikulíkové, *** (nepodnikající fyzická osoba) na provedení 
údržby luk ve zvláště chráněném území PP Kotrlé na ploše 0,33 ha pokosením trávy 
včetně odstranění sena mimo vlastní plochu zvláště chráněného území 
  
17) 25.000 Kč Bohumilu Zbrankovi, ***, ***(nepodnikající fyzická osoba) na 
provedení údržby luk ve zvláště chráněném území PP Zbrankova stráň na ploše 2,5 
ha pokosením trávy včetně odstranění sena mimo vlastní plochu zvláště chráněného 
území 
  
18) 63.712 Kč Jiřímu Spisarovi, ***, IČ: 70322872 (podnikající fyzická osoba) na 
provedení údržby luk ve zvláště chráněném území PP Mokřady Vesník (Břehy), PP 
Lúčky-Roveňky a PP Trubiska na ploše 3,44 ha pokosením trávy a odstraněním 
sena 
  
19) 18.000 Kč Josefu Sedláčkovi, ***, IČ: 12732044 (podnikající fyzická osoba) na 
provedení údržby luk ve zvláště chráněném území PP Bralová. Údržba spočívá v 
posečení trávy ručně vedenou lištovou sekačkou, nebo křovinořezem na ploše 1 ha 
(bude provedeno fázově), včetně odstranění sena mimo vlastní plochu zvláště 
chráněného území 
  
20) 23.800 Kč Josefu Sedláčkovi, ***, IČ: 12732044 (podnikající fyzická osoba) na 
provedení údržby luk ve zvláště chráněném území PP Přehon. Údržba spočívá v 
posečení trávy ručně vedenou lištovou sekačkou, nebo křovinořezem na ploše 1,19 
ha (bude provedeno fázově), včetně odstranění sena mimo vlastní plochu zvláště 
chráněného území 
  
21) 27.900 Kč Josefu Sedláčkovi, ***, IČ: 12732044 (podnikající fyzická osoba) na 
provedení údržby luk ve zvláště chráněném území PP Včelín. Údržba spočívá v 
posečení trávy ručně vedenou lištovou sekačkou, nebo křovinořezem na ploše 1,55 
ha ha (bude provedeno fázově), včetně odstranění sena mimo vlastní plochu zvláště 
chráněného území 
  
22) 66.450 Kč Daně Smilkové, ***, IČ: 73333972 (podnikající fyzická osoba) na 
provedení údržby luk ve zvláště chráněných územích PP Vršky-Díly a PP Louka pod 
Štípou na celkové ploše 3,2 ha pokosením trávy s odstraněním sena  
  
23) 40.000 Kč Liboru Maňákovi, ***, IČ: 41018303 (podnikající fyzická osoba) na 
provedení údržby luk ve zvláště chráněném území PP Choryňská stráž na ploše 2,3 
ha pokosením trávy s odstraněním sena  
  
24) 20.000 Kč Tomáši Kutálkovi, ***, IČ: 74367315 (podnikající fyzická osoba) na 
provedení údržby ve zvláště chráněném území PP Choryňská stráž na ploše 1,2 ha 
pokosením trávy s odstraněním sena  
  
25) 14.000 Kč Radomíru Pavlíčkovi, ***, IČ: 73871389 (podnikající fyzická osoba) 
na provedení údržby luk ve zvláště chráněném území PP Ježůvka na ploše 1 ha 
extenzivní pastvou dobytka s pokosením nedopasků 



  R14/16 
 

 

18/44 

  
26) 40.000 Kč Českému svazu ochránců přírody, 1. ZO ČSOP Valašské Meziříčí, 
sídlem Šafaříkova 555, 757 01 Valašské Meziříčí, IČ 64123693 (nevládní nezisková 
organizace) na provedení údržby ve zvláště chráněných územích PR Choryňský 
mokřad a PP Jasenice na celkové ploše 1 ha pokosením trávy s odstraněním sena 
a výmladků vrb, v PP Jasenice včetně provádění ochranného dozoru v letním období 
  
27) 52.600 Kč Českomoravskému sdružení pro ochranu přírody z. s., se sídlem 
Poutní 588, 768 72 Chvalčov, IČ 65274521, (nevládní nezisková organizace) na 
provedení údržby luk ve zvláště chráněném území PP Na Jančích. Údržba spočívá 
v posečení trávy křovinořezem na ploše 1,3 ha (bude provedeno fázově) a v 
asanačním sečení sekačkou na ploše 0,7 ha, které bude provedeno 2-krát, včetně 
odstranění sena mimo vlastní plochu zvláště chráněného území 
  
28) 29.160 Kč Českomoravskému sdružení pro ochranu přírody z. s., se sídlem 
Poutní 588, 768 72 Chvalčov, IČ 65274521, (nevládní nezisková organizace) na 
provedení údržby luk ve zvláště chráněném území PP Vřesoviště Bílová. Údržba 
spočívá v asanačním sečení plochy 0,1 ha křovinořezem, včetně odstranění sena a 
v posečení plochy s obrůstajícím náletem o rozloze 0,8 ha, včetně odstranění 
biomasy. 
  
29) 27.100 Kč Českomoravskému sdružení pro ochranu přírody z. s., se sídlem 
Poutní 588, 768 72 Chvalčov, IČ 65274521, (nevládní nezisková organizace) na 
provedení údržby luk ve zvláště chráněném území PP Skalka-Polomsko. Údržba 
spočívá v posečení trávy včetně drobného náletu a ostružiníku ve svahu se skalkami 
křovinořezem na ploše 0,32 ha, včetně odstranění biomasy, v asanačním sečení 
křovinořezem na ploše 0,23 ha, které bude provedeno 2-krát, včetně odstranění 
sena a v ořezu větví. 
  
30) 10.900 Kč Českomoravskému sdružení pro ochranu přírody z. s., se sídlem 
Poutní 588, 768 72 Chvalčov, IČ 65274521, (nevládní nezisková organizace) na 
provedení údržby luk ve zvláště chráněném území PP Loučka pod Bukovinou. 
Údržba spočívá v posečení plochy 0,33 ha křovinořezem, včetně odstranění sena a 
v instalaci repelentů. 
  
31) 10.000 Kč pro AG-STEMA, spol. s r. o., sídlem 756 12 Lidečko č. 460, IČ 
61945897 na provedení údržby luk ve zvláště chráněném území PP Sucháčkovy 
paseky na ploše 0,7 ha pokosením trávy s odstraněním sena  
  
a uzavření dohody o poskytnutí finančního příspěvku dle § 68 a 69 zákona č. 
114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, s výše uvedenými subjekty dle vzoru 
uvedeného v příloze č. 0603-16-P01. 

 
 

31 Program výměny zdrojů tepla v domácnostech Zlínského kraje - dodatky ke 
smlouvám 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0576/R14/16 s c h v a l u j e  

 uzavření dodatků č. 1 ke smlouvám o poskytnutí investiční účelové dotace z 
rozpočtu Zlínského kraje v rámci Programu výměny zdrojů tepla v domácnostech 
Zlínského kraje, dle příloh č. 0604-16-P02 až č. 0604-16-P25, a to s příjemci 
uvedenými v příloze č. 0604-16-P01. 

 
 



  R14/16 
 

 

19/44 

32 Anketa "Pracovník roku ve zdravotních službách Zlínského kraje" 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0577/R14/16 s c h v a l u j e  

 složení komise pro vyhodnocení ankety "Pracovník roku ve zdravotních službách 
Zlínského kraje", dle přílohy č. 0635-16-P01. 

 
 

33 Fond Zlínského kraje - sekce rozvojové programy a krizové řízení - RP16-16 
Stipendijní program pro zdravotnické obory 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0578/R14/16 s c h v a l u j e  

 Program RP16-16 Stipendijní program pro zdravotnické obory, dle příloh č. 0636-
16-P02 a č. 0636-16-P03; 

 j m e n u j e  

 hodnotitelskou komisi pro hodnocení žádostí předložených v Programu RP16-16 
Stipendijní program pro zdravotnické obory, dle přílohy č. 0636-16-P04. 

 
 

34 Zdravotnictví - změna závazných ukazatelů na rok 2016, rozpočtové opatření 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0579/R14/16 s c h v a l u j e  

 1. navýšení příspěvku na provoz na rok 2016 o 18.100.000 Kč na konečnou výši 
173.895.000 Kč u příspěvkové organizace Zdravotnická záchranná služba 
Zlínského kraje, IČ 62182137, dle přílohy č. 0639-16-P02; 
  
2. navýšení závazného objemu prostředků na platy na rok 2016 o 11.495.000 Kč na 
konečnou výši 163.400.000 Kč a navýšení závazného objemu prostředků na OON 
na rok 2016 o 1.400.000 Kč na konečnou výši 12.900.000 Kč u příspěvkové 
organizace Zdravotnická záchranná služba Zlínského kraje, IČ 62182137, dle 
přílohy č. 0639-16-P03; 
  
3. navýšení odvodu prostředků do rozpočtu zřizovatele z fondu investic příspěvkové 
organizace Zdravotnická záchranná služba Zlínského kraje, IČ 62182137, o 
3.100.000 Kč na celkovou výši 16.800.000 Kč, dle přílohy 0639-16-P04; 
  
4. změnu č. 4 plánu tvorby a použití fondu investic příspěvkové organizace 
Zdravotnická záchranná služba Zlínského kraje, IČ 62182137, na rok 2016, dle 
přílohy č. 0639-16-P04; 
  
5. rozpočtové opatření č. RZK/0123/2016, dle přílohy č. 0639-16-P05; 
  
6. rozpočtové opatření č. RZK/0127/2016, dle přílohy č. 0639-16-P10; 
 



  R14/16 
 

 

20/44 

 b e r e  n a  v ě d o m í  

 poskytnutí účelové neinvestiční dotace ze státního rozpočtu ČR na rok 2016 ve výši 
5.846.760 Kč příspěvkové organizaci Zdravotnická záchranná služba Zlínského 
kraje, IČ 62182137, dle přílohy č. 0639-16-P06; 

 u k l á d á  

 řediteli příspěvkové organizace Zdravotnická záchranná služba Zlínského kraje, IČ 
62182137, odvod prostředků z fondu investic do rozpočtu zřizovatele ve výši 
1.000.000 Kč, v termínu do 30.11.2016, a ve výši 2.100.000 Kč, v termínu do 
15.12.2016. 

 
 

35 Zdravotnictví - změna plánu oprav  č. 2 majetku Zlínského kraje  pronajatého 
Kroměřížské nemocnici a. s., a  Vsetínské nemocnici a. s., na rok 2016 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0580/R14/16 v y j a d ř u j e  s o u h l a s  

 se změnou plánu oprav nemovitého majetku Zlínského kraje pro rok 2016 
pronajatého: 
a) Kroměřížské nemocnici a. s., IČ 2766 0532, dle přílohy č. 0638-16-P04; 
b) Vsetínské nemocnici a. s., IČ 26871068, dle přílohy č. 0638-16-P05; 

 s c h v a l u j e  

 investiční záměry akcí reprodukce majetku Zlínského kraje: 
1) investiční záměr č. 1228/3/170/208/06/16 na akci: Kroměřížská nemocnice a. s. 
– výměna prostředního výtahu č. 542003 ve vestibulu budovy A, dle přílohy č. 0638-
16-P08; 
2) investiční záměr č. 1227/3/170/207/06/16 na akci: Vsetínské nemocnice a. s. – 
Budova „G“, opravy interiérů, dle přílohy č. 0638-16-P09. 

 
 

37 Doprava - změna závazných ukazatelů na rok 2016 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0581/R14/16 s c h v a l u j e  

 1. navýšení příspěvku na provoz příspěvkové organizaci Ředitelství silnic Zlínského 
kraje, IČ 70934860, na rok 2016, ve výši 25.222.900 Kč na celkovou výši 
416.657.900 Kč, dle přílohy č. 0592-16-P01; 
  
2. změnu č. 7 plánu tvorby a použití fondu investic příspěvkové organizace 
Ředitelství silnic Zlínského kraje, IČ 70934860, na rok 2016, dle přílohy č. 0592-16-
P04. 

 
 
 
 
 



  R14/16 
 

 

21/44 

38 Doprava - vyhodnocení Strategie bezpečnosti silničního provozu Zlínského 
kraje na období 2012-2020 za rok 2015 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0582/R14/16 b e r e  n a  v ě d o m í  

 vyhodnocení Strategie bezpečnosti silničního provozu Zlínského kraje na období 
2012-2020 za rok 2015 dle příloh č. 0590-16-P02 až č. 0590-16-P04. 

 
 

39 Kultura - účelová neinvestiční dotace z Ministerstva kultury ČR 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0583/R14/16 b e r e  n a  v ě d o m í  

 poskytnutí účelové neinvestiční dotace z Ministerstva kultury ČR pro Muzeum 
Kroměřížska, příspěvková organizace, dle přílohy č. 0650-16-P02; 

 s c h v a l u j e  

 rozpočtové opatření č. RZK/0128/2016, dle přílohy č. 0650-16-P03. 

 
 

40 Kultura - předání a změna výkonu práva hospodaření s majetkem Zlínského 
kraje  

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0584/R14/16 s c h v a l u j e  

 převod práva hospodaření k hmotnému majetku ve vlastnictví Zlínského kraje dle 
příloh č. 0589-16-P03 až č. 0589-16-P05 z hospodaření Krajské knihovny Františka 
Bartoše ve Zlíně, příspěvková organizace, Vavrečkova 7040, 760 01 Zlín, IČ 
70947422, do hospodaření 14|15 Baťův institut, příspěvková organizace, 
Vavrečkova 7040, 760 01 Zlín, IČ 72563346, s účinností ke dni fyzického předání s 
tím, že fyzické předání bude provedeno nejpozději k 01.09.2016. 

 
 

41 Programová podpora 2016 - sekce MLÁDEŽ A SPORT 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0585/R14/16 s c h v a l u j e  

 A) poskytnutí neinvestičních dotací z Fondu Zlínského kraje v rámci Programu 
MaS01-16 JEDNORÁZOVÉ AKCE V OBLASTI MLÁDEŽE A SPORTU v členění: 
  
1. "Spolek přátel valašských aktivit", se sídlem Koželužská 692, 766 01 Valašské 
Klobouky, IČ 04368371, ve výši 8.000 Kč na akci 1. ročník turnaje v malé kopané 
"Valachy CUP 2016"; 
  



  R14/16 
 

 

22/44 

2. AEROBIK SPORT CENTRUM ZLÍN, z. s., se sídlem Na Honech III./4928, 760 05 
Zlín, IČ 26548721, ve výši 9.000 Kč na akci Pohár federací CZE/SVK v aerobiku 
(Praha); 
  
3. AKROPOLIS, z. s., se sídlem Stará Tenice 1195, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 
28552709, ve výši 18.000 Kč na akci Soutěž jednotlivců v aerobiku "Akropolis Cup 
Uherské Hradiště 2016"; 
  
4. ASPOT HULÍN, z. s., se sídlem U Stavu 1234, 768 24 Hulín, IČ 26987635, ve výši 
25.000 Kč na akci 6. ročník triatlonový závod „Dětský HULMEN 2016“ + 13. ročník 
triatlonový závod „HULMEN 2016“; 
  
5. ATLETICKÝ KLUB KROMĚŘÍŽ z. s., se sídlem Vrchlického 2899, 767 01 
Kroměříž, IČ 18189181, ve výši 20.000 Kč na akci 44. ročník silničního běhu 
"CHŘIBSKÝ MARATÓN"; 
  
6. Atletický klub Zlín, z. s., se sídlem Hradská 854, 760 01 Zlín, IČ 00350834, ve výši 
18.000 Kč na akci 65. ročník atletického mítinku "Zlín 2016"; 
  
7. AUTO KLUB Březolupy v AČR, se sídlem Březolupy, 687 13 Březolupy, IČ 
62831950, ve výši 25.000 Kč na akci Extraligový závod družstev České republiky na 
ploché dráze "XIII. Slovácký ovál"; 
  
8. AUTOKLUB VSETÍN - město v AČR, se sídlem Dolní Jasenka 744, 755 01 Vsetín, 
IČ 65469372, ve výši 45.000 Kč na akci Mistrovství České republiky v Rally HA "Partr 
rally Vsetín 2016"; 
  
9. Balon Klub Slovácko z. s., se sídlem Břestek 316, 687 08 Břestek, IČ 62830538, 
ve výši 35.000 Kč na akci 20. Mistrovství České republiky v balónovém létání 2016; 
  
10. BK Holešov, z. s., se sídlem Podzahradí 397, 768 42 Prusinovice, IČ 47934921, 
ve výši 6.000 Kč na akci Halové mládežnické fotbalové turnaje; 
  
11. Český tenisový svaz o. s., se sídlem Štvanice 38, 170 00 Praha 7, IČ 00538388, 
ve výši 30.000 Kč na akci Mistrovství České republiky smíšených družstev v tenise 
mladšího žactva; 
  
12. ČSS, z. s. Zlínské krajské sdružení, se sídlem Komenského 248, 765 02 
Otrokovice, IČ 70925381, ve výši 10.000 Kč na akci Mistrovství České republiky 
2016 v malorážné pušce, pistoli (Plzeň); 
  
13. Dance Talent Academy, z. s., se sídlem nám. 3. května 1302, 765 02 Otrokovice, 
IČ 04108311, ve výši 18.000 Kč na akci Mistrovství světa v latinskoamerických 
tancích (Kišiněv-Moldavsko); 
  
14. dobrý pohyb z. s., se sídlem Osvoboditelů 3778, 760 01 Zlín, IČ 22861645, ve 
výši 12.000 Kč na akci Český pohár 3D Lukostřelba; 
  
15. Dům dětí a mládeže Uherský Ostroh, příspěvková organizace, se sídlem 
náměstí Svatého Ondřeje 47, 687 24 Uherský Ostroh, IČ 75080621, ve výši 12.000 
Kč na akci Závody v aerobiku jednotlivců "OSTROŽSKÁ PASTELKA"; 
  
16. Fond pro opuštěné a handicapované děti a mládež, se sídlem Za Sušárnou 391, 
742 72 Mořkov, IČ 27019195, ve výši 10.000 Kč na akci VIII. Setkání postižených a 
opuštěných dětí z Moravskoslezského, Zlínského a Olomouckého kraje; 
  
17. Hockey club Rožnov pod Radhoštěm z. s., se sídlem Zimní stadion, Bučiska 
2305, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm, IČ 48773026, ve výši 25.000 Kč na akci 
Předsezónní seriál turnajů žáků 3. - 8. třídy v ledním hokeji; 
  



  R14/16 
 

 

23/44 

18. Jezdecký klub RAMIR, z. s., se sídlem Bělov 143, 768 21 Kvasice, IČ 26601508, 
ve výši 15.000 Kč na akci Mistrovství Evropy v drezuře juniorů (Oliva-Španělsko); 
  
19. Jezdecký klub SPORT Pravčice, z. s., se sídlem Pravčice 196, 768 24 Pravčice, 
IČ 47934859, ve výši 16.000 Kč na akci 39. ročník jezdeckých závodů "Hanácký 
pohár"; 
  
20. Jezdecký klub Zlín, spolek, se sídlem U Farmy 275, 765 02 Otrokovice, IČ 
18559883, ve výši 6.000 Kč na akci Jezdecké závody v parkurovém skákání; 
  
21. Jihomoravský tenisový svaz o. s., se sídlem Zámečnická 90/2, 602 00 Brno, IČ 
15526810, ve výši 20.000 Kč na akci Tenisový turnaj mladšího a staršího žactva 
"Pohár mládeže 2016"; 
  
22. JK AZAVERO z. s., se sídlem Tupesy 189, 687 07 Tupesy, IČ 27058972, ve výši 
30.000 Kč na akci Parkurové závody "XI. ročník Pohár starosty města Holešova" a 
"VII. ročník Pohár moravsko-slovenského partnerství"; 
  
23. JK HANÁ, z. s., se sídlem Antonína Dvořáka 312, 768 24 Hulín, IČ 67024866, 
ve výši 28.000 Kč na akci XII. ročník jezdeckých závodů "Pohár Zlínského kraje"; 
  
24. Kamarád - Nenuda z. s., se sídlem Gahurova 5265, 760 01 Zlín, IČ 22692398, 
ve výši 6.000 Kč na akci Velká zlínská drakiáda; 
  
25. KČT, oblast Valašsko - Chřiby, se sídlem Palackého 96, 763 61 Napajedla, IČ 
70902003, ve výši 8.000 Kč na akci EURORANDO 2016 ve znamení energie; 
  
26. Klub biatlonu Rožnov pod Radhoštěm, p. s., se sídlem Horní Dráhy 2765, 756 
61 Rožnov pod Radhoštěm, IČ 63025736, ve výši 7.000 Kč na akci Mistrovství 
Zlínského kraje v biatlonu "O pohár starosty města Rožnova pod Radhoštěm"; 
  
27. Klub občanských a studentských aktivit - K.O.S.A., z. s., se sídlem Bartošova 
757/21, 769 01 Holšov, IČ 28558294, ve výši 12.000 Kč na akci Wikynova netradiční 
olympiáda 2016; 
  
28. Klub přátel ZŠ Šafaříkova, Valašské Meziříčí, se sídlem Šafaříkova 726, 757 01 
Valašské Meziříčí, IČ 70238511, ve výši 13.000 Kč na akci 5. ročník mezinárodní 
sportovní akce "TURNAJ PŘÁTELSTVÍ"; 
  
29. KRAJSKÝ SVAZ CYKLISTIKY ZLÍN o. s., se sídlem Hradská 854, 760 01 Zlín, 
IČ 70864276, ve výši 18.000 Kč na akci Cyklistický závod "STAR RACE"; 
  
30. Kuželkářský klub Slavičín, se sídlem Osvobození 237, 763 21 Slavičín, IČ 
22730583, ve výši 15.000 Kč na akci 9. ročník turnaje v malé kopané s mezinárodní 
účastí "Memoriál Františka Strnada"; 
  
31. Lukostřelecký klub 3D Mrlínek, z. s., se sídlem Rusavská 472, 768 61 Bystřice 
pod Hostýnem, IČ 26642701, ve výši 20.000 Kč na akci Moravský zemský pohár; 
  
32. Mateřská škola, základní škola a střední škola pro sluchově postižené, Valašské 
Meziříčí, Vsetínská 454, se sídlem Vsetínská 454, 757 14 Valašské Meziříčí, IČ 
00843598, ve výši 17.000 Kč na akci Celostátní finále dopravní soutěže neslyšících 
žáků základních škol České republiky; 
  
33. Mensa České republiky, se sídlem Španielova 1111/19, 163 00 Praha 6, IČ 
45248591, ve výši 13.000 Kč na akci Krajské kolo soutěže Logická olympiáda 2016 
ve Zlínském kraji; 
  
 
 



  R14/16 
 

 

24/44 

34. MESIT střední škola, o. p. s., se sídlem Družstevní 818, 686 05 Uherské Hradiště 
- Mařatice, IČ 25318390, ve výši 15.000 Kč na akci Mezinárodní sportovní turnaj 
studentů MESIT střední škola Uherské Hradiště a Stredná odborná škola Trenčín; 
  
35. Moravský rybářský svaz, z. s. pobočný spolek Staré Město, se sídlem Na 
Širůchu, 686 03 Staré Město, IČ 00557269, ve výši 19.000 Kč na akci XII. ročník 
rybářských závodů "Staroměstský čochtan"; 
  
36. Moravský rybářský svaz, z. s. pobočný spolek Zlín, se sídlem třída Tomáše Bati 
1276, 760 01 Zlín, IČ 00547956, ve výši 12.000 Kč na akci XIII. ročník "Rybářské 
závody žen ve sportovním rybolovu"; 
  
37. MTB-TRIAL CLUB, se sídlem Smetanova 1364, 755 01 Vsetín, IČ 22907149, ve 
výši 6.000 Kč na akci Podzimní hobby trial race test Valašská trial rokle "Na Skálí"; 
  
38. NEMO Zlín, pobočný spolek SPMS, se sídlem Smetanova 2401, 760 01 Zlín, IČ 
71249419, ve výši 33.000 Kč na akci Otevřené závody v ploutvovém plavání a 
rychlostním potápění "NEMO TROPHY 2016"; 
  
39. Nohejbal klub Vsetín, se sídlem Jiráskova 1816, 755 01 Vsetín, IČ 68898487, ve 
výši 35.000 Kč na akci 20. ročník mezinárodního nohejbalového turnaje "Valach 
OPEN Vsetín 2016"; 
  
40. Pionýr, z. s. - Pionýrská skupina dr. Mirko Očadlíka, se sídlem Sokolská 70, 769 
01 Holešov, IČ 67029698, ve výši 7.000 Kč na akci 7. ročník florbalové nepostupové 
soutěže "FLORBALOVÝ TURNAJ 2016"; 
  
41. PLAVECKÝ KLUB ZLÍN, z. s., se sídlem Hradská 854, 760 01 Zlín, IČ 49157540, 
ve výši 24.000 Kč na akci 53. ročník mezinárodních plaveckých závodů "VÁNOČNÍ 
CENA ZLÍNA 2016"; 
  
42. Rehabilitačně sportovní centrum; TJ Respekt, se sídlem Martinská čtvrť 1135, 
744 01 Frenštát pod Radhoštěm, IČ 62331001, ve výši 20.000 Kč na akci Otevřené 
mistrovství České republiky v šachu tělesné postižených mužů a žen 2016 s 
mezinárodní účastí; 
  
43. RUGBY CLUB Zlín, z. s., se sídlem Hradská 854, 760 01 Zlín, IČ 61715883, ve 
výši 18.000 Kč na akci Turnaj oblastního přeboru Moravy žáků v ragby "Zlín 21"; 
  
44. Salesiánský klub mládeže, z. s. Dům Ignáce Stuchlého, se sídlem P. I. Stuchlého 
26, 763 16 Fryšták, IČ 67026346, ve výši 10.000 Kč na akci Vzdělávací zážitkový 
kurz "ODISEA II"; 
  
45. SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Karolín, se sídlem Karolín 82, 768 21 
Kvasice, IČ 65274504, ve výši 10.000 Kč na akci Extraliga ČR HVP v požárním útoku 
"O pohár obce Karolín"; 
  
46. SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Kunovice, se sídlem Kunovice 153, 756 44 
Loučka, IČ 64123936, ve výši 7.000 Kč na akci Pohárová soutěž v požárním útoku 
"O pohár SDH Kunovice"; 
  
47. SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Nevšová, se sídlem Nevšová 95, 763 21 
Slavičín, IČ 65792343, ve výši 10.000 Kč na akci Soutěž v požárním sportu 
dobrovolných hasičů; 
  
48. SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Oznice, se sídlem Oznice 109, 756 24 
Bystřička, IČ 63701987, ve výši 7.000 Kč na akci Hasičské závody mládeže 
"Oznické šedesátky"; 
  
 



  R14/16 
 

 

25/44 

49. SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Veselá, se sídlem Veselá 130, 763 15 
Veselá, IČ 65822463, ve výši 8.000 Kč na akci Pojezdová soutěž mladých hasičů 
jedenáctého okrsku; 
  
50. SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Zlín - Mladcová, se sídlem Návesní 418, 
760 01 Zlín - Mladcová, IČ 68729600, ve výši 8.000 Kč na akci MLADCOVSKÁ 
HOBLOVAČKA 2016; 
  
51. Sjednocená kopaná Zlín z. s., se sídlem Luční 4593, 760 05 Zlín, IČ 04742117, 
ve výši 25.000 Kč na akci 10. ročník turnaje ve sjednocené kopané "Zlínský pohár 
2016 (Mistrovství České republiky s mezinárodní účastí)"; 
  
52. SK KO ZLÍN, se sídlem náměstí Práce 2512, 760 01 Zlín, IČ 22888276, ve výši 
40.000 Kč na akci Mezinárodní mládežnický turnaj v boxu; 
  
53. SK Rusava, z.s., se sídlem Rusava 248, 768 41 Rusava, IČ 46998161, ve výši 
45.000 Kč na akci XIII. ročník závodu horských kol "FORCE RUSAVSKÁ 50KA"; 
  
54. SK Slopné, z. s., se sídlem Slopné 178, 763 23 Dolní Lhota, IČ 46307451, ve 
výši 16.000 Kč na akci 12. ročník krosu "Slopenská desítka";  
 
55. Společnost Parkinson, z. s., se sídlem Volyňská 933/20, 100 00 Praha 10, IČ 
60458887, ve výši 6.000 Kč na akci Mezinárodní soutěž Parkinsoniků "9. 
PARKINSONIÁDA" (Dubňany); 
  
56. Spolek Grasski Štítná, se sídlem Popov 6, 763 33 Štítná nad Vláří-Popov, IČ 
22711830, ve výši 10.000 Kč na akci Český pohár v travním lyžování; 
  
57. Spolek pro ZŠ Ohrada, se sídlem Nad Školou 1876, 755 01 Vsetín, IČ 69211647, 
ve výši 5.000 Kč na akci 12. ročník Mezinárodní atletické závody pro žáky základních 
škol; 
  
58. Spolek přátel Gymnázia Františka Palackého Valašské Meziříčí, se sídlem 
Husova 146, 757 37 Valašské Meziříčí, IČ 27037126, ve výši 6.000 Kč na akci 
Volejbalový a fotbalový turnaj s mezinárodní účastí "Ipeľský pohár 2016" (Šahy- 
Slovensko); 
  
59. Sport Hluk, příspěvková organizace, se sídlem Boršická 1313, 687 25 Hluk, IČ 
72033801, ve výši 5.000 Kč na akci 5. ročník nohejbalového turnaje "Hlucká smeč 
2016"; 
  
60. Sportovní klub Brumov-Bylnice, z. s., se sídlem Družba 1188, 763 31 Brumov-
Bylnice, IČ 18757561, ve výši 20.000 Kč na akci Mezinárodní mistrovství České 
republiky (Brno) a Mistrovství Evropy (Bratislava) v naturální kulturistice; 
  
61. Sportovní klub mládeže Výsluní Uherský Brod, ČASPV, z. s., se sídlem Na 
Výsluní 2047, 688 01 Uherský Brod, IČ 65325559, ve výši 5.000 Kč na akci 
Regionální turnaj v judu "Přebory Zlínského kraje s postupem na Přebor České 
republiky"; 
  
62. Sportovní klub P+K Zlín, z. s., se sídlem Za Humny 393, 763 14 Zlín - Kostelec, 
IČ 03119556, ve výši 10.000 Kč na akci Soutěž ve sportovním aerobiku a fitness 
týmech AEROBIC FISAF (Praha); 
  
63. Sportovní klub policie Holešov, se sídlem Zlínská 991, 769 01 Holešov, IČ 
47933852, ve výši 15.000 Kč na akci 22. ročník "Mezinárodní velká cena Holešova 
ve vzpírání mládeže a dospělých"; 
  
 
 



  R14/16 
 

 

26/44 

64. Sportovní klub Policie Zlín, z. s., se sídlem nám. T. G. Masaryka 3218, 760 01 
Zlín, IČ 46307311, ve výši 8.000 Kč na akci 14. ročník Mezinárodní turnaj v 
nohejbale 2016; 
  
65. Sportovní klub X-TRAIL RychloHrad, se sídlem Hradčany 37, 751 11 Radslavice, 
IČ 22716742, ve výši 20.000 Kč na akci 5. ročník turisticko - běžeckého (trialového) 
závodu "Hostýnská osma"; 
  
66. Sportovní kluby Slavičín, z. s., se sídlem Školní 29, 763 21 Slavičín, IČ 
00544621, ve výši 12.000 Kč na akci 45. ročník "Mezinárodní turnaj mužů, juniorů a 
mládeže ve stolním tenise"; 
  
67. Středisko pro volný čas dětí a mládeže, Hulín, okres Kroměříž, se sídlem Nábřeží 
696, 768 24 Hulín, IČ 71230955, ve výši 8.000 Kč na akci Triatlon pro děti "DĚTSKÝ 
HULMEN"; 
  
68. Student Cyber Games, z. s., se sídlem Křenová 89/19, 602 00 Brno, IČ 
26678586, ve výši 6.000 Kč na akci 9. ročník soutěže pro studenty středních škol a 
žáky 8. a 9. tříd základních škol "pIšQworky 2016"; 
  
69. Šachový klub Staré Město, z. s., se sídlem Brněnská 1249, 686 03 Staré Město, 
IČ 26552001, ve výši 30.000 Kč na akci 14. ročník mezinárodního šachového turnaje 
"FIDE Open Staré Město 2016"; 
  
70. Taneční klub Henzély - Swing, z. s., se sídlem Oskol 275, 767 01 Kroměříž, IČ 
26523132, ve výši 20.000 Kč na akci Mistrovství světa mládeže ve standardních 
tancích (Kitakyushu-Japonsko); 
  
71. Tělocvičná jednota Sokol Bojkovice, se sídlem Mánesova 278, 687 71 Bojkovice, 
IČ 61703320, ve výši 7.000 Kč na akci 19. ročník Mezinárodní Štěpánský turnaj v 
sálové kopané; 
  
72. Tělocvičná jednota Sokol Jižní Svahy Zlín - 5, se sídlem Družstevní 5398, 760 
05 Zlín, IČ 22848410, ve výši 10.000 Kč na akci 5. ročník "Mezinárodní Mikulášský 
pohár Zlínského kraje mládeže a juniorů ve vzpírání jednotlivců a družstev pro rok 
2016"; 
  
73. Tělocvičná jednota Sokol Uherský Brod, se sídlem Svat. Čecha 1137, 688 01 
Uherský Brod, IČ 00531138, ve výši 7.000 Kč na akci Regionální turnaj v judu 
"Memoriál Ing. Miroslava Thoře"; 
  
74. Tělocvičná jednota Sokol Zlín - Prštné, se sídlem U Sokolovny 100, 760 01 Zlín, 
IČ 65823061, ve výši 5.000 Kč na akci Český pohár v krasojízdě juniorů a elite; 
  
75. Tělocvičná jednota Sokol Želechovice, se sídlem 4. května 48, 763 11 
Želechovice nad Dřevnicí, IČ 44119259, ve výši 5.000 Kč na akci XIV. VÁNOČNÍ 
TURNAJ BADMINTON MIX; 
  
76. Tělovýchovná jednota Bojkovice z. s., se sídlem Tovární 615, 687 71 Bojkovice, 
IČ 46956425, ve výši 12.000 Kč na akci 72. ročník volejbalového turnaje "O pohár 
Bílých Karpat"; 
  
77. Tělovýchovná jednota Gumárny Zubří, z. s., se sídlem Sídlištní 744, 756 54 
Zubří, IČ 44740832, ve výši 6.000 Kč na akci 17. ročník závodu v přespolním běhu 
"Běh okolo Soliska"; 
  
78. Tělovýchovná jednota Holešov, z. s., se sídlem Bezručova 640, 769 01 Holešov, 
IČ 18188389, ve výši 17.000 Kč na akci Mistrovství České republiky juniorů do 20 a 
23 let ve vzpírání; 
  



  R14/16 
 

 

27/44 

79. Tělovýchovná jednota Sokol Valašská Bystřice, spolek, se sídlem Valašská 
Bystřice 614, 756 27 Valašská Bystřice, IČ 48773603, ve výši 12.000 Kč na akci 
Mezinárodní šachový festival; 
  
80. Tělovýchovná jednota Topolná, z. s., se sídlem Topolná 231, 687 11 Topolná, 
IČ 61704377, ve výši 5.000 Kč na akci 9. ročník "Vánoční turnaj ve stolním tenise"; 
  
81. TENIS SLOVÁCKO, z. s., se sídlem U Moravy 827, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 
04694236, ve výši 10.000 Kč na akci Celostátní turnaj dorostu kategorie B v tenise 
"Memoriál Filipa Unzeitiga"; 
  
82. Tenisový klub Uherské Hradiště, se sídlem U Moravy 827, 686 01 Uherské 
Hradiště, IČ 00558079, ve výši 35.000 Kč na akci Mezinárodní tenisový turnaj dětí 
ETA U12; 
  
83. TJ Kašava, se sídlem Kašava, 763 19 Kašava, IČ 46277561, ve výši 5.000 Kč 
na akci Turnaj ve fotbale mládeže "MEMORIÁL RUDOLFA JAKUBY"; 
  
84. TJ Mařatice - Východ, se sídlem Lomená 900, 686 05 Uherské Hradiště - 
Mařatice, IČ 61704431, ve výši 12.000 Kč na akci Fotbalové turnaje přípravek a žáků 
"KONEC PRÁZDNIN SE SPORTEM"; 
  
85. TJ Mrlínek, z. s., se sídlem Mrlínek 54, 768 61 Bystřice pod Hostýnem, IČ 
47933712, ve výši 12.000 Kč na akci 45. ročník mezinárodního fotbalového turnaje 
"O pohár zemské osy"; 
  
86. TJ Prusinovice, z. s., se sídlem Zámčisko 350, 768 42 Prusinovice, IČ 47933721, 
ve výši 6.000 Kč na akci Halové mládežnické fotbalové turnaje; 
  
87. TJ Sokol Bohuslavice nad Vláří, z. s., se sídlem Bohuslavice nad Vláří 62, 763 
21 Bohuslavice nad Vláří, IČ 40942139, ve výši 10.000 Kč na akci Turnaj mužstev v 
kopané; 
  
88. TJ Sokol Branky, se sídlem Branky, 756 45 Branky, IČ 64124037, ve výši 5.000 
Kč na akci 44. ročník "Štěpánský turnaj v bleskovém šachu"; 
  
89. TJ Sokol Kunovice, z. s., se sídlem Kunovice 153, 756 44 Loučka, IČ 48773344, 
ve výši 10.000 Kč na akci 8. ročník "MINIDUATLON 2016"; 
  
90. TJ Sokol Sehradice, z. s., se sídlem Sehradice 143, 763 23 Dolní Lhota, IČ 
18810641, ve výši 6.000 Kč na akci Fotbalový turnaj "MEMORIÁL STANISLAVA 
KUŽELY 2016"; 
  
91. TJ Spartak Hluk, z. s., se sídlem Boršická 1313, 687 25 Hluk, IČ 00395455, v 
celkové výši 30.000 Kč na akce:  
a) 12. ročník florbalového turnaje "Slovácký pohár 2016" ve výši 10.000 Kč, 
b) 24. ročník mezinárodního turnaje mládeže ve stolním tenisu "Satelit 2016" ve výši 
20.000 Kč; 
  
92. Valašský sportovní klub Vsetín, se sídlem Jasenická 1797, 755 01 Vsetín, IČ 
26588331, ve výši 20.000 Kč na akci 22. ročník MTB maraton "VALAŠSKÁ 50"; 
  
93. Valašský šachový klub mládeže, z. s., se sídlem Družstevní 1765/10, 755 01 
Vsetín, IČ 26570726, ve výši 7.000 Kč na akci 10. ročník "Šachová Grand Prix školní 
mládeže"; 
  
94. VALAŠŠTÍ BAČOVÉ,o. s., se sídlem Kulturní 1753, 756 61 Rožnov pod 
Radhoštěm, IČ 28553748, ve výši 13.000 Kč na akci Závod horských kol pro širokou 
veřejnost "Valašskobystřický krpál 2016"; 
  



  R14/16 
 

 

28/44 

95. VCC Zlín, z. s., se sídlem J. Jabůrkové 314, 765 02 Otrokovice, IČ 04626516, 
ve výši 7.000 Kč na akci Závody automobilových historických vozidel; 
  
96. VESLAŘSKÝ KLUB MORÁVIA UH z. s., se sídlem Tyršovo náměstí 440, 686 01 
Uherské Hradiště, IČ 16361016, ve výši 15.000 Kč na akci Celorepublikové a 
mezinárodní veslařské závody "HRADIŠŤSKÝ ŠESTIKILÁK"; 
  
97. Volejbalový klub MEZ Vsetín, z. s., se sídlem Mostecká 367, 755 01 Vsetín, IČ 
43963811, ve výši 13.000 Kč na akci 19. ročník volejbalového turnaje "O valašskou 
slivovici"; 
  
98. Volejbalový sportovní klub Staré Město, z. s., se sídlem Brněnská 1249, 686 03 
Staré Město, IČ 48491977, ve výši 8.000 Kč na akci 20. ročník turnaje ve volejbale 
"O pohár hejtmana Zlínského kraje"; 
  
99. World Association of Karate Jutsu z. s., se sídlem Dřevnická 4009, 760 01 Zlín, 
IČ 26596679, ve výši 6.000 Kč na akci Krajský přebor karate jutsu dětí a mládeže; 
  
100. ZL CYCLING, z. s., se sídlem Rajnochovice 263, 768 71 Rajnochovice, IČ 
04874366, ve výši 30.000 Kč na akci Cyklistický závod "ZLÍNSKÁ 50"; 
  
101. Zlínská krajská asociace Sport pro všechny, z. s., se sídlem Národních 
bojovníků 1016/12, 769 01 Holešov, IČ 26681871, ve výši 5.000 Kč na akci 
SPORTUJ S NÁMI; 
  
102. Zlínské aplikované sporty z. s., se sídlem M. Knesla 4056, 760 01 Zlín, IČ 
26631873, ve výši 45.000 Kč na akci Mezinárodní klubový sledgehokejový turnaj 
"LAPP CUP ZLÍN 2016"; 
  
103. Zlínský krajský svaz vzpírání, se sídlem Středová 4786, 760 05 Zlín, IČ 
26537583, ve výši 13.000 Kč na akci 16. ročník "Mezinárodní Pohár Zlínského kraje 
mládeže ve vzpírání jednotlivců a družstev pro rok 2016"; 
  
a uzavření veřejnoprávních smluv s výše uvedenými právnickými osobami dle vzoru 
v příloze č.0628-16-P04; 
  
  
B) poskytnutí účelových příspěvků na provoz z Fondu Zlínského kraje v rámci 
Programu MaS01-16 JEDNORÁZOVÉ AKCE V OBLASTI MLÁDEŽE A SPORTU v 
členění: 
  
1. Dětský domov Zašová, se sídlem Zašová 172, 756 51 Zašová, IČ 60990597, ve 
výši 12.000 Kč na akci 8. ročník mezinárodních závodů v silovém trojboji dětí z 
dětských domovů; 
  
2. Integrovaná střední škola - Centrum odborné přípravy a Jazyková škola s právem 
státní jazykové zkoušky Valašské Meziříčí, se sídlem Palackého 49, 757 01 
Valašské Meziříčí, IČ 00851574, ve výši 20.000 Kč na akci VĚDECKÝ FESTIVAL 
MLÁDEŽE; 
  
3. Střední průmyslová škola strojnická Vsetín, se sídlem Pod Strání 1776, 755 15 
Vsetín, IČ 00843407, ve výši 5.000 Kč na akci Florbalový turnaj žáků středních škol 
ve Vsetíně; 
  
a rozhodnutí o poskytnutí účelového příspěvku na provoz výše uvedeným 
organizacím dle vzoru v příloze č. 0628-16-P05;  
  
C) neposkytnutí neinvestičních dotací z Fondu Zlínského kraje v rámci Programu 
MaS01-16 JEDNORÁZOVÉ AKCE V OBLASTI MLÁDEŽE A SPORTU z důvodu 
nedostatečného počtu dosažených bodů v členění: 



  R14/16 
 

 

29/44 

  
1. Aeroklub Kroměříž z. s., se sídlem Na Hrázi 1148/6, 767 01 Kroměříž, IČ 
18190235, ve výši 50.000 Kč na akci Soustředění mladých pilotů; 
  
2. Družstvo sokolovny na Vsetíně, z. s., se sídlem Mostecká 367, 755 01 Vsetín, IČ 
42866120, ve výši 19.000 Kč na akci HLEDÁME MLADÉ SPORTOVCE; 
  
3. Klub biatlonu Halenkovice, p. s., se sídlem Halenkovice 470, 763 63 Halenkovice, 
IČ 65792114, ve výši 5.000 Kč na akci Mistrovství České republiky v letním biatlonu 
žactva (Staré Město pod Landštejnem); 
  
4. Myslivecký spolek Hluk, se sídlem Sadová 483, 687 25 Hluk, IČ 60370084, ve 
výši 18.000 Kč na akci Dětský den; 
  
5. Sdružení házenkářských klubů SHK Kunovice, z. s., se sídlem Panská 9, 686 04 
Kunovice, IČ 26985152, ve výši 25.000 Kč na akci Nábor a soustředění mládeže 
Házenkářského klubu Kunovice; 
  
6. Sportovní klub policie Vsetín, spolek, se sídlem Hlásenka 1516, 755 01 Vsetín, IČ 
60990104, ve výši 18.000 Kč na akci Podzimní soustředění Copacabana Valachien 
Gym Vsetín 2016; 
  
7. Sportovní klub Slovácká Viktoria Bojkovice z. s., se sídlem Tovární 615, 687 71 
Bojkovice, IČ 44018894, ve výši 45.000 Kč na akci Zajištění udržitelnosti sportovní 
úrovně 6-ti mládežnických mužstev spolku startujících v krajských soutěžích; 
  
8. Sportovní kluby Staré Město, z. s., se sídlem Brněnská 1249, 686 03 Staré Město, 
IČ 26587408, ve výši 20.000 Kč na akci "STARÁČEK"; 
  
9. Staroměští šohajíci, spolek, se sídlem Klukova 830, 686 03 Staré Město, IČ 
22739050, ve výši 15.000 Kč na akci "Pohybové a taneční hrátky"; 
  
10. Středisko volného času, příspěvková organizace, se sídlem Sokolská 70, 769 01 
Holešov, IČ 75088606, ve výši 17.000 Kč na akci Mažoretková nepostupová soutěž 
"MAJORETTES 2016"; 
  
11. Svaťa Božák ultracycling, se sídlem Tylovice 2729, 756 61 Rožnov pod 
Radhoštěm, IČ 22852999, ve výši 30.000 Kč na akci Cyklistický ultramaraton okolo 
Rakouska; 
  
12. Šachový klub Zlín-Malenovice, z. s., se sídlem Lidická 363, 763 02 Zlín-
Malenovice, IČ 22846883, ve výši 5.000 Kč na akci Zlínské okresní kolo přeboru 
mládeže škol čtyřčlenných družstev v šachu 2016; 
  
13. Tělovýchovná jednota MEZ Vsetín, spolek, se sídlem Mostecká 367, 755 01 
Vsetín, IČ 00533815, ve výši 25.000 Kč na akci SPORT PRO VŠECHNY 
GENERACE; 
  
14. Tělovýchovná jednota Zbrojovka Vsetín, spolek, se sídlem Na Lapači 297, 755 
01 Vsetín, IČ 00536024, ve výši 20.000 Kč na akci Týdenní pobyt pro rodiče s dětmi 
v Posázaví; 
  
15. TJ Sokol Kunovice, z. s., se sídlem Kunovice 153, 756 44 Loučka, IČ 48773344, 
ve výši 20.000 Kč na akci 6. ročník "Vánoční turnaj ve stolním tenisu"; 
  
16. TJ Spartak Uherský Brod, z. s., se sídlem U Stadionu 2295, 688 01 Uherský 
Brod, IČ 16361474, ve výši 8.000 Kč na akci Volejbalový turnaj mládeže (dívky); 
  
 
 



  R14/16 
 

 

30/44 

17. Základní škola a mateřská škola Hutisko-Solanec, příspěvková organizace, se 
sídlem Hutisko-Solanec 605, 756 62 Hutisko-Solanec, IČ 48773824, ve výši 25.000 
Kč na akci Hutiský branný závod; 
  
18. Zlínský krajský atletický svaz, se sídlem Hradská 854, 760 01 Zlín, IČ 70927961, 
ve výši 6.000 Kč na akci Krajský přebor atletických přípravek; 

 b e r e  n a  v ě d o m í  a  d o p o r u č u j e  

 A) Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit poskytnutí neinvestičních dotací z Fondu 
Zlínského kraje v rámci Programu MaS01-16 JEDNORÁZOVÉ AKCE V OBLASTI 
MLÁDEŽE A SPORTU v členění: 
  
1. Český sportovní klub Uherský Brod, spolek, se sídlem Prakšická 1421, 688 01 
Uherský Brod, IČ 48489158, ve výši 18.000 Kč na akci Mezinárodní halový turnaj ve 
fotbale žen a dívek "KAMENEX CUP 2016"; 
  
2. FC Viktoria Otrokovice, spolek, se sídlem Zlínská 240, 765 02 Otrokovice, IČ 
46308792, ve výši 40.000 Kč na akci Mezinárodní fotbalový dorostenecký turnaj 
"CUP DENMARK 2016" (Kodaň-Dánsko); 
  
3. Handball club Zlín, z. s., se sídlem U Zimního stadionu 4286, 760 01 Zlín, IČ 
49157582, ve výši 35.000 Kč na akci XVI. ročník mládežnického turnaje v házené 
"Holiday Cup 2016"; 
  
4. Handball club Zubří z. s., se sídlem Hlavní 492, 756 54 Zubří, IČ 46531378, ve 
výši 35.000 Kč na akci 9. ročník mezinárodního turnaje v házené mužů "Valašský 
pohár"; 
  
5. Snails Kunovice, z. s., se sídlem Panská 25, 686 04 Kunovice, IČ 26649675, ve 
výši 12.000 Kč na akci Finálový turnaj Extraligy teeballu v softballu dětí U10 
(Chomutov); 
  
6. SPORTOVNÍ KLUB BASKETBALU ZLÍN, z. s., se sídlem Hradská 854, 760 01 
Zlín, IČ 15530841, ve výši 10.000 Kč na akci Mezinárodní turnaj mužů v basketbale 
"Memoriál Karla Vilíma"; 
  
7. Tělovýchovná jednota Valašské Meziříčí, spolek, se sídlem Žerotínova 736, 757 
01 Valašské Meziříčí, IČ 00535109, v celkové výši 15.000 Kč na akce:  
a) Turnaj školek ve fotbale ve výši 5.000 Kč, 
b) Atletické závody "BĚH NÁMĚSTÍM" ve výši 10.000 Kč;  
  
8. TJ Jiskra Otrokovice, z. s., se sídlem Sport. areál TJ Jiskra 1297, 765 02 
Otrokovice, IČ 18152805, v celkové výši 54.000 Kč na akce:  
a) Turnaj v házené žen "JISKRA HANDBALL CUP 2016" ve výši 9.000 Kč, 
b) Závod Světového poháru ve střelbě z polní kuše "Bohemia World Cup 2016" ve 
výši 15.000 Kč,  
c) XVII. ročník atletického běhu "Memoriál MUDr. Josefa Podmolíka v půlmaratonu" 
ve výši 30.000 Kč; 
  
9. TJ Rožnov pod Radhoštěm, spolek, se sídlem Sokolská 497, 756 61 Rožnov pod 
Radhoštěm, IČ 00534439, v celkové výši 84.000 Kč na akce:  
a) 28. ročník "Vánoční turnaj ve stolním tenise" ve výši 5.000 Kč, 
b) Český závod věkových skupin ve skoku na trampolíně ve výši 7.000 Kč,  
c) XVI. ročník mezinárodních házenkářských turnajů mladších a starších žáků 
"ROŽNOV 2016" ve výši 12.000 Kč,  
d) Mezinárodní mistrovství České republiky mládeže ve skoku na lyžích a severské 
kombinaci "O Pohár valašského království" ve výši 15.000 Kč,  
e) 14. ročník "BĚH RODNÝM KRAJEM EMILA ZÁTOPKA", ve výši 45.000 Kč; 
  



  R14/16 
 

 

31/44 

10. TJ Slovácká Slavia Uherské Hradiště, z. s., se sídlem Stonky 860, 686 01 
Uherské Hradiště, IČ 46956808, v celkové výši 41.000 Kč na akce:  
a) 20. ročník "BENCH PRESS CUP" ve výši 5.000 Kč, 
b) Žebříčkový turnaj mládeže ve squashi ČR ve výši 6.000 Kč,  
c) 59. ročník mezinárodního silničního běhu městem "SLOVÁCKÝ BĚH" ve výši 
30.000 Kč;  
  
11. Volejbalový sportovní klub Zlín,z.s., se sídlem Hradská 854, 760 01 Zlín, IČ 
00567931, ve výši 35.000 Kč na akci XV. ročník Mezinárodní turnaj ve volejbale 
mužů; 
  
a uzavření veřejnoprávních smluv s výše uvedenými právnickými osobami dle vzoru 
v příloze č. 0628-16-P04; 
  
  
B) Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit neposkytnutí neinvestiční dotace z Fondu 
Zlínského kraje v rámci MaS01-16 JEDNORÁZOVÉ AKCE V OBLASTI MLÁDEŽE 
A SPORTU z důvodu nedostatečného počtu dosažených bodů pro Tělovýchovná 
jednota Valašské Meziříčí, spolek, se sídlem Žerotínova 736, 757 01 Valašské 
Meziříčí, IČ 00535109, ve výši 9.000 Kč na akci 10. ročník setkání mládežnických 
družstev ČR a SR v kuželkách "MEZINÁRODNÍ TURNAJ ČTYŘ MĚST". 

 
 

42 Školství - rozpočtové opatření 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0586/R14/16 s c h v a l u j e  

 rozpočtové opatření č. RZK/0122/2016, dle přílohy č. 0631-16-P01. 

 
 

43 Školství - investiční záměry, fondy investic 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0587/R14/16 s c h v a l u j e  

 1. investiční záměr akce reprodukce majetku Zlínského kraje č. 
1221/3/150/453/06/16 s názvem "SUPŠ Uherské Hradiště - odstranění havarijního 
stavu elektroinstalace suterénu", dle přílohy č. 0629-16-P02; 
  
2. změnu č. 1 plánu tvorby a použití fondu investic na rok 2016, příspěvkové 
organizace Gymnázium Františka Palackého Valašské Meziříčí, IČ 00843369, dle 
přílohy č. 0629-16-P03; 
  
3. změnu č. 1 plánu tvorby a použití fondu investic na rok 2016 příspěvkové 
organizace Střední škola nábytkářská a obchodní Bystřice pod Hostýnem, IČ 
47935952, dle přílohy č. 0629-16-P09; 
  
4. dodatek č. 2 investičního záměru akce reprodukce majetku Zlínského kraje č. 
1147/3/150/423/11/15 s názvem "SŠHS Kroměříž - oprava rozvodů vody a odpadů 
v objektu školy" dle přílohy č. 0629-16-P04; 
  
 
 



  R14/16 
 

 

32/44 

5. změnu č. 1 plánu tvorby a použití fondu investic na rok 2016 příspěvkové 
organizace Střední škola hotelová a služeb Kroměříž, IČ 47934832, dle přílohy č. 
0629-16-P05; 
  
6. změnu č. 2 plánu tvorby a použití fondu investic na rok 2016 příspěvkové 
organizace Střední průmyslová škola a Obchodní akademie Uherský Brod, IČ 
14450437, dle přílohy č. 0629-16-P06; 
  
7. investiční záměr akce reprodukce majetku Zlínského kraje č. 
1230/3/150/459/06/16 s názvem "KPPP a ZDVPP Zlín - nákup 2 ks automobilů" dle 
přílohy č. 0629-16-P07; 
  
8. změnu č. 1 plánu tvorby a použití fondu investic na rok 2016 příspěvkové 
organizace Krajská pedagogicko-psychologická poradna a Zařízení pro další 
vzdělávání pedagogických pracovníků Zlín, IČ 61716456, dle přílohy č. 0629-16-
P08; 
  
9. změnu č. 1 plánu tvorby a použití fondu investic na rok 2016 příspěvkové 
organizace Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická Zlín, IČ 
00226319, dle přílohy č. 0629-16-P12; 
  
10. změnu č. 1 plánu tvorby a použití fondu investic na rok 2016 příspěvkové 
organizace Gymnázium Zlín - Lesní čtvrť, IČ 00559105, dle přílohy č. 0629-16-P13; 
  
11. změnu č. 1 plánu tvorby a použití fondu investic na rok 2016 příspěvkové 
organizace Konzervatoř P. J. Vejvanovského Kroměříž, IČ 70844534, dle přílohy č. 
0629-16-P14; 
  
12. změnu č. 1 plánu tvorby a použití fondu investic na rok 2016 příspěvkové 
organizace Základní škola a Mateřská škola speciální Kroměříž, IČ 47935928, dle 
přílohy č. 0629-16-P15; 
  
13. změnu č. 2 plánu tvorby a použití fondu investic na rok 2016 příspěvkové 
organizace Střední průmyslová škola Zlín, IČ 00559482, dle přílohy č. 0629-16-P16; 
  
14. změnu č. 1 plánu tvorby a použití fondu investic na rok 2016 příspěvkové 
organizace Odborné učiliště Kelč, IČ 00843318, dle přílohy č. 0629-16-P17; 
  
15. změnu č. 1 plánu tvorby a použití fondu investic na rok 2016 příspěvkové 
organizace Střední odborná škola Luhačovice, IČ 61715999, dle přílohy č. 0629-16-
P18; 
  
16. změnu č. 1 plánu tvorby a použití fondu investic na rok 2016 příspěvkové 
organizace Základní umělecká škola Vsetín, IČ 00851906, dle přílohy č. 0629-16-
P19; 
  
17. změnu č. 1 plánu tvorby a použití fondu investic na rok 2016 příspěvkové 
organizace Vyšší odborná škola potravinářská a Střední průmyslová škola 
mlékárenská Kroměříž, IČ 47935936, dle přílohy č. 0629-16-P21; 
  
18. investiční záměr akce reprodukce majetku Zlínského kraje č. 
1229/3/150/458/06/16 s názvem "SŠ-COPT Kroměříž - Stavební úpravy odborné 
učebny č. 219" dle přílohy č. 0629-16-P22; 
  
19. změnu č. 1 plánu tvorby a použití fondu investic na rok 2016 příspěvkové 
organizace Střední škola - Centrum odborné přípravy technické Kroměříž, IČ 
00568945, dle přílohy č. 0629-16-P23; 
 
 



  R14/16 
 

 

33/44 

 p o v ě ř u j e  

 výkonem funkce investora a zajištěním úkonů souvisejících s přípravou, realizací a 
závěrečným vyhodnocením akce reprodukce majetku Zlínského kraje příspěvkovou 
organizaci: 
  
- Střední uměleckoprůmyslová škola Uherské Hradiště, IČ 60371749, na akci "SUPŠ 
Uherské Hradiště - odstranění havarijního stavu elektroinstalace suterénu", 
  
- Krajská pedagogicko-psychologická poradna a Zařízení pro další vzdělávání 
pedagogických pracovníků Zlín, IČ 61716456, na akci "KPPP a ZDVPP - nákup 2 ks 
automobilů", 
  
- Střední škola - Centrum odborné přípravy technické Kroměříž, IČ 00568945, na 
akci "SŠ-COPT Kroměříž - Stavební úpravy odborné učebny č. 219"; 

 s o u h l a s í  

 s převodem prostředků z rezervního fondu příspěvkové organizace Základní 
umělecká škola Vsetín, IČ 00851906, ve výši 120.000 Kč k posílení fondu investic. 

 
 

44 Školství - změna závazných ukazatelů příspěvků na provoz na rok 2016 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0588/R14/16 s o u h l a s í  

 s navýšením příspěvků na provoz o 4.399.000 Kč pro školy a školská zařízení 
zřizovaná Zlínským krajem, dle přílohy č. 0633-16-P02, na celkovou částku 
300.535.000 Kč pro školy a školská zařízení zřizovaná Zlínským krajem; 

 s c h v a l u j e  

 závazný objem prostředků na mzdy v rámci schváleného příspěvku na provoz 
Střední škole nábytkářské a obchodní Bystřice pod Hostýnem, se sídlem 
Holešovská 394, 768 61 Bystřice pod Hostýnem, IČ 47935952, ve výši 1.600.000 Kč 
(z toho 1.127.000 Kč na platy a 473.000 Kč na OON) na základě výjimky, viz 
usnesení RZK č. 0053/R02/16 ze dne 25.01.2016, dle přílohy č. 0633-16-P02a. 

 
 

45 Zapojení příjmů a výdajů do rozpočtu ZK z důvodu zjištění porušení 
rozpočtové kázně při realizaci projektů Operačního programu Vzdělávání pro 
konkurenceschopnost 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0589/R14/16 s c h v a l u j e  

 rozpočtové opatření č. RZK/0112/2016, dle přílohy č. 0634-16-P01. 

 
 
 
 
 



  R14/16 
 

 

34/44 

46 Školství - Projekty INTERREG V-A Slovenská republika - Česká republika 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0590/R14/16 s c h v a l u j e  

 1. investiční záměry akcí reprodukce majetku Zlínského kraje: 
a) č. 1224/3/150/456/06/16 na akci "Gymnázium Valašské Klobouky – Zvyšovanie 
exaktných, prírodovedných a technických kompetencií študentov stredných škol na 
slovensko-českom pomedzí", dle přílohy č. 0630-16-P01; 
b) č. 1223/3/150/455/06/16 na akci "SUPŠ sklářská Valašské Meziříčí – Rozvoj 
vzdelávacej infraštruktúry Bielokarpatskej sklárskej základne", dle přílohy č. 0630-
16-P02; 
c) č. 1219/3/150/451/06/16 na akci "SPŠ A OA Uherský Brod – Centra společné 
odborné přípravy a výuky inovativních technologií", dle přílohy č. 0630-16-P03; 
d) č. 1222/3/150/454/06/16 na akci "SOŠ J. Sousedíka Vsetín - Společné odborné 
vzdělávání ve středních odborných školách pro rozvoj strojírenské praxe", dle přílohy 
č. 0630-16-P04; 
e) č. 1217/3/150/449/06/16 na akci "Gymnázium J. Pivečky a SOŠ Slavičín – 
Zvýšení technické a odborné kvalifikace žáků v příhraniční oblasti Zlínského a 
Trenčianského kraje", dle přílohy č. 0630-16-P05; 
f) č. 1220/3/150/452/06/16 na akci "Střední průmyslová škola polytechnická – COP 
Zlín – Partnerství strojařů bez hranic", dle přílohy č. 0630-16-P06; 
  
2. projektový rámec projektu: 
a) "Vzdelávať pre budúcnosť", dle přílohy č. 0630-16-P07; 
b) "Modernizace výuky ICT", dle přílohy č. 0630-16-P08; 

 b e r e  n a  v ě d o m í  a  d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit předložení žádosti o nenávratný finanční 
příspěvek v souladu se Strategií rozvoje Zlínského kraje 2009-2020, zajištění 
realizace projektů v souladu s podmínkami programu INTERREG V-A SR-ČR a 
zajištění spolufinancování Zlínským krajem ve výši 10 % z celkových způsobilých 
výdajů příspěvkovým organizacím: 
1. Střední průmyslové škole a Obchodní akademii Uherský Brod, IČ 14450437, na 
projekt "Vzdelávať pre budúcnosť" ve výši 68.000 Kč, dle přílohy č. 0630-16-P07; 
2. Střední škole informatiky, elektrotechniky a řemesel Rožnov pod Radhoštěm, IČ 
00843474, na projekt "Modernizace výuky ICT" ve výši 280.000 Kč, dle přílohy č. 
0630-16-P08; 

 u k l á d á  

 1. ředitelům příspěvkových organizací Střední průmyslová škola a Obchodní 
akademie Uherský Brod, IČ 14450437, a Střední škola informatiky, elektrotechniky 
a řemesel Rožnov pod Radhoštěm, IČ 00843474, dopracovat projekty v souladu s 
projektovým rámcem do konečné podoby žádosti o poskytnutí podpory z 
Operačního programu INTERREG V-A SR-ČR včetně povinných příloh v termínu do 
25.07.2016; 

 2. ředitelům příspěvkových organizací Střední průmyslová škola a Obchodní 
akademie Uherský Brod, IČ 14450437, a Střední škola informatiky, elektrotechniky 
a řemesel Rožnov pod Radhoštěm, IČ 00843474, předložit žádosti o poskytnutí 
podpory z Operačního programu INTERREG V-A SR-ČR včetně všech povinných 
příloh v termínu do 25.07.2016. 

 
 
 



  R14/16 
 

 

35/44 

47 Školství - smlouvy 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0591/R14/16 s o u h l a s í  

 s uzavřením: 
a) smlouvy o ubytování mezi příspěvkovou organizací Střední škola hotelová a 
služeb Kroměříž, IČ 47934832, a: 
1. ***, dle příloh č. 0632-16-P02 a 0632-16-P03; 
2. *** dle příloh č. 0632-16-P04 a 0632-16-P05; 
  
b) smlouvy o pronájmu učebny mezi Základní školou Zlín, Křiby 4788, příspěvková 
organizace, se sídlem Křiby 4788, 760 05 Zlín, IČ 71008179, a příspěvkovou 
organizací Základní umělecká škola Zlín - Jižní svahy, IČ 00226327, dle příloh č. 
0632-16-P06 a č. 0632-16-P07; 
  
c) smlouvy o nájmu mezi Římskokatolickou farností Panny Marie Pomocnice 
křesťanů ve Zlíně se sídlem Okružní 5430, 760 05 Zlín, IČ 73633747, a 
příspěvkovou organizací Základní umělecká škola Zlín - Jižní svahy, IČ 00226327, 
dle přílohy č. 0632-16-P08; 
  
d) smlouvy o výpůjčce mezi příspěvkovou organizací Základní škola a Mateřská 
škola Valašské Meziříčí, Křižná 782, IČ 70238928, a příspěvkovou organizací 
Základní umělecká škola Alfréda Radoka Valašské Meziříčí, IČ 00851914, dle 
přílohy č. 0632-16-P09. 

 
 

48 Sociální služby - Individuální podpora 2016 - sekce SOCIÁLNÍ VĚCI 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0592/R14/16 s c h v a l u j e  

 poskytnutí neinvestiční individuální dotace z Fondu Zlínského kraje, sekce 
SOCIÁLNÍ VĚCI, pro Potravinovou banku ve Zlínském kraji, z. s., IČ 04024915, se 
sídlem Horní Jasenka 119, 755 01 Vsetín, ve výši 50.000 Kč na "Financování 
nákladů spojených s provozováním Potravinové banky ve Zlínském kraji" a uzavření 
veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí individuální neinvestiční dotace, dle přílohy č. 
0643-16-P02. 

 
 

49 Sociální služby - rozpočtové opatření 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0593/R14/16 s c h v a l u j e  

 rozpočtové opatření č. RZK/0114/2016, dle přílohy č. 0644-16-P01. 

 
 
 
 
 
 
 



  R14/16 
 

 

36/44 

50 Sociální služby - změny fondů investic na rok 2016, změny závazného 
objemu prostředků na platy včetně ostatních osobních nákladů na rok 2016 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0594/R14/16 s c h v a l u j e  

 1. změnu č. 1 plánu tvorby a použití fondu investic na rok 2016 pro příspěvkovou 
organizaci Domov pro seniory Burešov, Burešov 4884, 760 01 Zlín, IČ 70851042, 
dle přílohy č. 0645-16-P02; 
2. změnu č. 1 plánu tvorby a použití fondu investic na rok 2016 pro příspěvkovou 
organizaci Domov pro seniory Loučka, Loučka 128, 763 25 Újezd u Valašských 
Klobouk, IČ 70850895, dle přílohy č. 0645-16-P03; 
3. změnu závazného objemu prostředků na platy včetně ostatních osobních nákladů 
a vyčlenění účelových prostředků u příspěvkových organizací v oblasti sociálních 
služeb, dle přílohy č. 0645-16-P04. 

 
 

51 Doplňkový program Podpora a rozvoj vybraných druhů sociálních služeb ve 
Zlínském kraji pro rok 2017, Dodatek k Pověření 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0595/R14/16 s c h v a l u j e  

 1. Doplňkový program Podpora a rozvoj vybraných druhů sociálních služeb ve 
Zlínském kraji pro rok 2017, dle přílohy č. 0640-16-P02; 
2. uzavření Dodatku č. 1 k Pověření k poskytování služeb obecného hospodářského 
zájmu pro Centrum služeb postiženým Zlín, obecně prospěšná společnost, IČ 
25300083, sídlem Mostní 4058, Zlín, dle přílohy č. 0640-16-P03. 

 
 

52 Memorandum o spolupráci při realizaci individuálního projektu "Systémový 
rozvoj a podpora nástrojů sociálně-právní ochrany dětí" 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0596/R14/16 s c h v a l u j e  

 uzavření Memoranda o spolupráci při realizaci individuálního projektu Ministerstva 
práce a sociálních věcí "Systémový rozvoj a podpora nástrojů v oblasti sociálně-
právní ochraně dětí" mezi Zlínským krajem a Českou republikou – Ministerstvem 
práce a sociálních věcí, IČO 00551023, dle přílohy č. 0641-16-P03; 

 n o m i n u j e  

 1. Mgr. Simonu Čubákovou, pracovnici oddělení sociálně-právní ochrany Odboru 
sociálních věcí, jako zástupce pro monitorovací skupinu projektu Systémový rozvoj 
a podpora nástrojů v oblasti sociálně-právní ochraně dětí; 
2. Mgr. Helenu Miklovou, vedoucí oddělení sociálně-právní ochrany Odboru 
sociálních věcí, jako náhradníka pro monitorovací skupinu projektu Systémový 
rozvoj a podpora nástrojů v oblasti sociálně-právní ochraně dětí. 

 
 
 



  R14/16 
 

 

37/44 

53 Podání Žádosti kraje o poskytnutí dotace ze státního rozpočtu pro rok 2017 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0597/R14/16 s c h v a l u j e  

 podání Žádosti Zlínského kraje o poskytnutí dotace ze státního rozpočtu pro rok 
2017 ve výši 673.675.000 Kč na úhradu výdajů souvisejících s poskytováním 
sociálních služeb v souladu s ustanovením § 101a zákona č. 108/2006 Sb., o 
sociálních službách; 

 z m o c ň u j e  

 Mgr. Janu Chovancovou, vedoucí Odboru sociálních věcí Krajského úřadu 
Zlínského kraje k elektronickému podpisu Žádosti Zlínského kraje o poskytnutí 
dotace ze státního rozpočtu pro rok 2017 prostřednictvím počítačového programu 
provozovaného Ministerstvem práce a sociálních věcí, dle § 101a odst. 5 zákona č. 
108/2006 Sb., o sociálních službách; 

 u k l á d á  

 Mgr. Janě Chovancové, vedoucí odboru sociálních věcí Krajského úřadu Zlínského 
kraje podat Žádost Zlínského kraje o poskytnutí dotace ze státního rozpočtu pro rok 
2017 prostřednictvím počítačového programu provozovaného Ministerstvem práce 
a sociálních věcí, dle § 101a odst. 5 zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, 
v termínu do 31.07.2016. 

 
 

54 Veřejná zakázka "Realizace vzdělávacích kurzů pro zaměstnance zařízení - 
domovů pro osoby se zdravotním postižením“ v rámci projektu 
Transformace pobytových služeb pro osoby se zdravotním postižením ve 
Zlínském kraji 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0598/R14/16 s c h v a l u j e  

 zahájení veřejné zakázky na služby s názvem "Realizace vzdělávacích kurzů pro 
zaměstnance zařízení - domovů pro osoby se zdravotním postižením“ formou 
zjednodušeného podlimitního řízení, dle příloh č. 0646-16-P02 až č. 0646-16-P16, 
výzvou dodavatelům uvedeným v příloze č. 0646-16-P17 a současným uveřejněním 
výzvy a zadávací dokumentace na profilu zadavatele; 

 j m e n u j e  

 1. komisi pro otevírání obálek ve složení: Mgr. Michal Uherek, Ing. Silvia Duchoňová, 
JUDr. Pavla Hynčicová, a náhradníky: Martina Chovancová Hromečková, DiS., Ing. 
Jitka Hlavačková, Ph.D., MBA, Mgr. Šárka Vrbková; 
2. komisi pro posouzení kvalifikace ve složení: Mgr. Radim Nuc, DiS., Mgr. Šárka 
Vrbková, a náhradníky: Mgr. Michal Uherek, Mgr. Marta Karpielová; 
3. hodnotící komisi ve složení: Mgr. Michal Uherek, Mgr. Šárka Vrbková, Ing. Alena 
Grebíková, Ing. Monika Slámová, Mgr. Marta Karpielová, a náhradníky: Martina 
Chovancová Hromečková, DiS., Mgr. Jana Chovancová, Mgr. Alena Mazurová, Mgr. 
Petr Pulik, Mgr. Zuzana Ondrůšková. 

 
 



  R14/16 
 

 

38/44 

55 Vyřazení majetku Zlínského kraje 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0599/R14/16 s c h v a l u j e  

 vyřazení neupotřebitelného majetku ve vlastnictví Zlínského kraje formou ekologické 
likvidace dle přílohy č. 0600-16-P01. 

 
 

56 Veřejná zakázka "Výběr dodavatele výpočetní techniky" 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0600/R14/16 b e r e  n a  v ě d o m í  

 protokol o jednání hodnoticí komise veřejné zakázky malého rozsahu s názvem 
"Výběr dodavatele výpočetní techniky", dle přílohy č. 0599-16-P01; 

 s c h v a l u j e  

 1. výběr nejvhodnější nabídky pro část 1: Dodávka 24" LCD monitorů, kterou 
předložil uchazeč C SYSTEM CZ a. s., se sídlem Otakara Ševčíka 840/10, 636 00 
Brno - Židenice, IČ 27675645; 
  
2. výběr nejvhodnější nabídky pro část 2: Dodávka 14" notebooků, kterou předložil 
uchazeč C SYSTEM CZ a. s., se sídlem Otakara Ševčíka 840/10, 636 00 Brno - 
Židenice, IČ 27675645; 
  
3. uzavření smlouvy pro část 1: Dodávka 24" LCD monitorů s dodavatelem C 
SYSTEM CZ a. s., se sídlem Otakara Ševčíka 840/10, 636 00 Brno - Židenice, IČ 
27675645, dle přílohy č. 0599-16-P02; 
  
4. uzavření smlouvy pro část 2: Dodávka 14" notebooků s dodavatelem C SYSTEM 
CZ a. s., se sídlem Otakara Ševčíka 840/10, 636 00 Brno - Židenice, IČ: 27675645, 
dle přílohy č. 0599-16-P03. 

 
 

57 Uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o připojení ke Komunikační infrastruktuře 
Zlínského kraje 21Net 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0601/R14/16 s c h v a l u j e  

 uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o připojení ke Komunikační infrastruktuře 
Zlínského kraje 21Net mezi Zlínským krajem a statutárním městem Zlín, se sídlem 
náměstí Míru 12, 761 40 Zlín, IČ 00283924, dle přílohy č. 0598-16-P01. 

 
 
 
 
 
 
 



  R14/16 
 

 

39/44 

58 Smlouvy o výpůjčce se společností Rallye Zlín, spol. s r. o. 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0602/R14/16 s c h v a l u j e  

 uzavření smluv o výpůjčce nebytových prostor a movitých věcí mezi Zlínským krajem 
a společností Rallye Zlín, spol. s r. o., IČ 46965564, se sídlem Hornomlýnská 3715, 
760 01 Zlín, dle příloh č. 0597-16-P02, č. 0597-16-P02a, č. 0597-16-P02b, č. 0597-
16-P02c a č. 0597-16-P03, a to za podmínky doložení uzavřených pojistných smluv, 
nejpozději do 20.08.2016; 

 s o u h l a s í  

 1) se stanovením dopravního značení v souvislosti s uspořádáním tradiční Městské 
RZ ve dnech 26.08.-28.08.2016, která povede po komunikacích Zlínského kraje v 
bývalém Baťově areálu na pozemcích p. č. 1119/2, p. č. 1119/4, p. č. 1119/244, p. 
č. 1119/23, p. č. 1119/24, ostatní plocha, ostatní komunikace a p. č. 1112/7, ostatní 
plocha, silnice, zapsané v katastru nemovitostí vedeném příslušným katastrálním 
pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 263 pro obec a k. ú. Zlín 
dle přílohy č. 0597-16-P05; 
  
2) s využitím pozemku p. č. 1119/28, ostatní plocha, manipulační plocha, zapsané v 
katastru nemovitostí vedeném příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního 
úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 263 pro obec a k. ú. Zlín, na výstavy automobilů ve 
dnech 26.08.-28.08.2016 dle přílohy č. 0597-16-P06; 
  
3) s využitím pozemku p. č. 1119/28, ostatní plocha, manipulační plocha, zapsané v 
katastru nemovitostí vedeném příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního 
úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 263 pro obec a k. ú. Zlín, k umístění stánku s 
občerstvením dne 26.08.2016, dle přílohy č. 0597-16-P07; 
  
4) s využitím pozemků p. č. 1119/24, ostatní plocha, ostatní komunikace, p. č. 
1119/250, ostatní plocha, jiná plocha, zapsané v katastru nemovitostí vedeném 
příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 
263 pro obec a k. ú. Zlín, pro VIP program v rámci Barum Czech rally Zlín dne 
26.08.2016 dle přílohy č. 0597-16-P08. 

 
 

59 Informace o zamítnutí žaloby 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0603/R14/16 b e r e  n a  v ě d o m í  

 informaci o zamítnutí žaloby vůči Zlínskému kraji v právní věci žalobce Tomáše Drgy, 
*** IČ 01403893, proti žalovanému Zlínskému kraji, za účasti vedlejšího účastníka 
na straně žalovaného, Kooperativa pojišťovna, a. s., Vienna Insurance Group, se 
sídlem Pobřežní 665/21, 186 00 Praha 8, IČ 47116617, o zaplacení částky 189.372 
Kč, s příslušenstvím, dle příloh č. 0593-16-P01 až č. 0593-16-P03. 

 
 
 
 
 
 
 



  R14/16 
 

 

40/44 

60 Parkování - hokejová ligová utkání 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0604/R14/16 s c h v a l u j e  

 bezplatné parkování v objektu krytého parkoviště Zlínského kraje, budova č. 11, ve 
dnech konání domácích ligových hokejových utkání klubu PSG Zlín v hokejové 
sezoně 2016/2017 v době od 16:00 hod. do 21:00 hod.; 

 u k l á d á  

 vedoucímu Odboru Kancelář ředitele v termínu do 12.09.2016 organizačně 
zabezpečit umožnění bezplatného parkování veřejnosti v objektu krytého parkoviště 
Zlínského kraje, budova č. 11, v době konání domácích hokejových utkání klubu 
PSG Zlín v hokejové sezoně 2016/2017. 

 
 

61 SM/69/02/16 - Řízení projektů, aktualizace 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0605/R14/16 s c h v a l u j e  

 směrnici SM/69/02/16 - Řízení projektů ve znění přílohy č. 0596-16-P02. 

 
 

62 Záštity a dary 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0606/R14/16 b e r e  n a  v ě d o m í  

 a) záštitu hejtmana Zlínského kraje MVDr. Stanislava Mišáka nad: 
1) 22. ročníkem mezinárodního folklórního hudebního festivalu "Romská píseň 
2016" pořádaným spolkem Demokratická aliance Romů ČR z. s., se sídlem 
Sokolská 593/26, 757 01 Valašské Meziříčí, IČ 60042249; 
2) akcí "Slavnosti bratrství Čechů a Slováků na Velké Javořině 2016" pořádanou 
Klubem kultury Uherské Hradiště, příspěvková organizace, se sídlem Hradební 
1198, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 00092100; 
3) regionální soutěží EY Podnikatel roku 2016 Zlínského kraje pořádanou 
společností Ernst & Young, s. r. o., se sídlem Na Florenci 2116/15, 110 00 Praha 1 
- Nové město, IČ 26705338; 
4) kulturně-společenskou akcí "Valašské túlání 2016" pořádanou spolkem 
"Lačnovjané pro lepší Lačnov", se sídlem č. p. 76, 756 12 Lačnov, IČ 01606468; 
5) mysliveckou slavností "Myslivosti zdar!" pořádanou pobočným spolkem 
Českomoravská myslivecká jednota, z. s., okresní myslivecký spolek Vsetín, se 
sídlem Smetanova 1462, 755 01 Vsetín, IČ 67777902, v roce 2016; 
6) akcí "Vánoční jarmark" pořádanou spolkem NADĚJE, se sídlem K Brance 11/19E, 
Stodůlky, 155 00 Praha, IČ 00570931, v roce 2016; 
7) mezinárodní soutěží loveckých - 12. ročník o Pohár Gustava Kořínka pořádanou 
spolkem Český klub chovatelů alpského brakýře jezevčíkovitého, se sídlem č. p. 76, 
342 01 Hartmanice, IČ 66133882; 
 
 



  R14/16 
 

 

41/44 

8) 14. ročníkem "Běhu rodným krajem Emila Zátopka" pořádaným Tělovýchovnou 
jednotou Rožnov pod Radhoštěm, spolek, se sídlem Sokolská 497, 756 61 Rožnov 
pod Radhoštěm, IČ 00534439; 
9) 16. ročníkem Mezinárodního česko-slovenského setkání na Peňažné pořádaným 
obcí Rokytnice, se sídlem Rokytnice 58, 763 21 Slavičín, IČ 70805202;  
10) 14. ročníkem mezinárodního hudebního festivalu HARMONIA MORAVIAE 
pořádaným Filharmonií Bohuslava Martinů, o. p. s., se sídlem Náměstí T. G. 
Masaryka 5556, 760 01 Zlín, IČ 27673286; 
11) kulturní akcí - XI. ročník slavností „Symbol přátelství Čechů a Slováků“ 
pořádanou obcí Lopeník, se sídlem č. p. 211, 687 67 Březová, IČ 00542245;  
  
b) záštitu člena Rady Zlínského kraje PaedDr. Petra Navrátila nad: 
1) akcí „Garden Food Festival Zlín 2016“ pořádanou společností Foodfest, s. r. o., 
se sídlem Hálková 171/2, Hodolany, 779 00 Olomouc, IČ 03283844; 
2) oslavami 80. výročí Gymnázia Zlín – Lesní čtvrť pořádanými Gymnáziem Zlín –
Lesní čtvrť, se sídlem Lesní čtvrť 1364, 761 37 Zlín, IČ 00559105; 
  
c) záštitu členky Rady Zlínského kraje Mgr. Taťány Valentové Nersesjan nad: 
1) 20. ročníkem mezinárodního nohejbalového turnaje „CLIMAX Valach OPEN 
Vsetín 2016“ pořádaným spolkem Nohejbal klub Vsetín, se sídlem Jiráskova 1816, 
755 01 Vsetín, IČ 68898487; 
2) kampaní „Společnou cestou“ pořádanou Diakonií ČCE – středisko ve Valašském 
Meziříčí, se sídlem Žerotínova 319/21, 757 01 Valašské Meziříčí, IČ 47863561; 
3) akcí „Týden sluchově postižených ve Zlínském kraji“ pořádanou společností 
Poradenské centrum pro sluchově postižené Kroměříž, o. p. s., se sídlem 
Velehradská 625, 767 01 Kroměříž, IČ 29314747; 

 s c h v a l u j e  

 a) poskytnutí finančního daru: 
1) ve výši 20.000 Kč Kateřině Kubínové, bytem Svatopluka Čecha 1116, 688 01 
Uherský Brod; 
2) ve výši 20.000 Kč spolku NADĚJE, se sídlem K Brance 11/19E, Stodůlky, 155 00 
Praha, IČ 00570931;  
3) ve výši 50.000 Kč spolku Český klub chovatelů alpského brakýře jezevčíkovitého, 
se sídlem č. p. 76, 342 01 Hartmanice, IČ 66133882; 
4) ve výši 20.000 Kč obci Rokytnice, se sídlem Rokytnice 58, 763 21 Slavičín, IČ 
70805202; 
5) ve výši 20.000 Kč obci Lopeník, se sídlem č. p. 211, 687 67 Březová, IČ 
00542245;  
  
b) rozpočtové opatření č. RZK/0115/2016, dle přílohy č. 0621-16-P03; 
  
c) úhradu věcných nákladů ve výši 26.000 Kč spolku Dívčí saxofonový orchestr, z. 
s., se sídlem Leoše Janáčka 854, 763 26 Luhačovice, IČ 49157191, na dopravu 
souboru z Luhačovic do Prahy a zpět u příležitosti oslav státního svátku 28. října na 
Pražském hradě v roce 2016. Tato částka bude uhrazena dopravci Františku 
Zichovi, s místem podnikání Josefa Černíka 763, 763 26 Luhačovice, IČ 41579437, 
který byl spolkem vybrán; 
  
d) navýšení neinvestiční dotace o 50.000 Kč pobočnému spolku Krajská rada 
seniorů Zlínského kraje, IČ 02250365, na celkovou výši 150.000 Kč na činnost 
pobočného spolku v roce 2016 a uzavření dodatku č. 1 k veřejnosprávní smlouvě 
dle přílohy č. 0621-16-P08. 

 
 
 
 
 
 



  R14/16 
 

 

42/44 

63 Individuální podpora 2016 - sekce MLÁDEŽ A SPORT 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0607/R14/16 s c h v a l u j e  

 poskytnutí individuální účelové dotace z Fondu Zlínského kraje, sekce MLÁDEŽ A 
SPORT pro Tělocvičná jednota Sokol Zlín, IČ 00530719, se sídlem Sokolská 663, 
760 01 Zlín, ve výši 100.000 Kč na Nákup gymnastické podlahy skládající se z 
pružných pásů a uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí investiční dotace, dle 
přílohy č. 0627-16-P03; 

 b e r e  n a  v ě d o m í  a  d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit poskytnutí individuální účelové dotace z 
Fondu Zlínského kraje, sekce MLÁDEŽ A SPORT pro SPORTOVNÍ KLUB 
BASKETBALU ZLÍN, z. s., IČ 15530841, se sídlem Hradská 854, 760 01 Zlín, ve 
výši 100.000 Kč na projekt „Zdravý pohyb do školek“ a uzavření veřejnoprávní 
smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace, dle přílohy č. 0627-16-P04. 

 
 

64 Řídící jednotka EIB 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0608/R14/16 o d v o l á v á  

 Ing. Michala Hanačíka a pana Vojtěcha Jurčíka z funkce člena Řídící jednotky 
"Projektu infrastruktury ve Zlínském kraji"; 

 j m e n u j e  

 Mgr. Ing. Zdeňka Vašátka, vedoucího Odboru ekonomického, členem Řídící 
jednotky "Projektu infrastruktury ve Zlínském kraji" s účinností od 12.07.2016. 

 
 

65 Uzavření smlouvy o užívání vozidla 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0609/R14/16 s c h v a l u j e  

 uzavření smlouvy o svěření služebního motorového vozidla k dočasnému užívání a 
k výkonu funkce, bez přidělení řidiče a k soukromým účelům mezi Zlínským krajem 
a PhDr. Mgr. Josefem Novákem, členem Rady Zlínského kraje, k motorovému 
vozidlu Škoda Octavia, reg. značka 5Z0 9502, dle přílohy č. 0655-16-P01. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



  R14/16 
 

 

43/44 

66 Upravené limity pro čerpání pohoštění a věcných darů členů RZK v roce 2016 
za období 01.01.-31.10.2016 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0610/R14/16 s c h v a l u j e  

 přílohu č. 1 ke směrnici SM/12/02/13 - Čerpání výdajů na pohoštění, upomínkové 
předměty a dary, ve znění přílohy č. 0656-16-P01, na období 01.01.-31.10.2016. 

 
 

67 Školství - finanční spoluúčast na rekonstrukci budovy Základní školy a 
Mateřské školy speciální Uherské Hradiště 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0611/R14/16 v y j a d ř u j e  s o u h l a s  

 s finanční spoluúčastí Zlínského kraje při rekonstrukci budovy ve vlastnictví města 
Uherské Hradiště, ve které sídlí příspěvková organizace Zlínského kraje Základní 
škola a Mateřská škola speciální Uherské Hradiště, IČ 60370432, a to v 
předpokládané výši 10.000.000 Kč; 

 u k l á d á  

 vedoucímu Odboru školství, mládeže a sportu předložit na Radu Zlínského kraje dne 
29.08.2016 materiály týkající se poskytnutí účelové investiční dotace Městu Uherské 
Hradiště, IČ 00291471, v celkové výši 10.000.000 Kč. 

 
 

68 Kultura - smlouva o výpůjčce 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0612/R14/16 s o u h l a s í  

 s uzavřením smlouvy o výpůjčce mezi Muzeem jihovýchodní Moravy ve Zlíně, 
příspěvková organizace, IČ 00089982, a Střední průmyslovou školou Otrokovice, 
příspěvková organizace, IČ 00128198, dle příloh č. 0658-16-P01 až č. 0658-16-P02. 

 
 

69 Projekt Kompetenční centrum (pilíř sociální oblast) 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0613/R14/16 b e r e  n a  v ě d o m í  

 informace o projektu "Kompetenční centrum (pilíř sociální oblast)" dle přílohy č. 
0659-16-P02; 
 
 
 



  R14/16 
 

 

44/44 

 s c h v a l u j e  

 a) uzavření smlouvy o dílo na zpracování studie proveditelnosti projektu 
"Kompetenční centrum (pilíř sociální oblast)" mezi Zlínským krajem a společností 
TREXIMA, spol. s r. o., IČ 44004508, sídlo tř. T. Bati 299, 764 21 Zlín-Louky, dle 
přílohy č. 0659-16-P03; 
b) rozpočtové opatření č. RZK/0133/2016 dle přílohy č. 0659-16-P04. 

 
 

70 Zdravotnictví - Uherskohradišťská nemocnice – souhlas s odstraněním 
balkonů na ubytovně Stará Tenice 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0614/R14/16 p o v ě ř u j e  

 Uherskohradišťskou nemocnici a. s. odstraněním 69 balkonů na ubytovně Stará 
Tenice, na základě žádosti dle přílohy č. 0660-16-P02. 

 
 

71 Aktualizace Edičního plánu Zlínského kraje pro rok 2016 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0615/R14/16 s c h v a l u j e  

 aktualizovaný Ediční plán Zlínského kraje pro rok 2016 dle přílohy č. 0661-16-P02. 

 
 
 

Zlín 11. července 2016 

  

MVDr. Stanislav Mišák v. r. 
hejtman 

Ing. Jaroslav Drozd v. r. 
statutární náměstek hejtmana 

 


